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2 SYFTE OCH BAKGRUND 

Mitta AB har erhållit uppdraget av Grahns Konfektyr AB och RG Muttern i 
Skövde AB att genomföra en översiktlig miljöteknisk undersökning på 
fastigheten Risatorp 3 i Skövde kommun. 

Syftet med undersökningen har varit att utreda och bedöma 
föroreningssituationen i jord och grundvatten. Risatorp 3 ingår i en 
detaljplan tillsammans med bland annat Risatorp 5. 1 

Uppdragsledare och huvudansvarig för uppdraget inom Mitta AB är 
Matthew Latham. Handläggare är Josefina Johansson, Mitta AB. 

3 OMRÅDESBESKRIVNING 

3.1 Lokalisering och infrastruktur 
Fastigheten Risatorp 3 ligger inom ett industriområde, Aspelund-
Stadskvarn, inom Skövde kommun, se figur 1 och 2. Storleken på 
fastigheten är ca 0,8 ha. 

Ca 250 m söder om fastigheten återfinns Skövdes Värmeverk, och 
ytterligare 500 m söderut finns en aktiv deponi. Närmaste 
bostadsbebyggelse, Östermalm, ligger ca 500 m väster om fastigheten 
avskilt av riksväg 26.2  

 

 

 
1 Skövde Kommun. Detaljplan för Risatorp 5 m.fl. Samrådshandling 2022-10-10. Dnr PLAN.2021.37. 
2 MIFO-inventering. ID F1766-0001. 
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Figur 1. Orienteringskarta.3 Undersökningsområdet är markerat i blått. 

  
Figur 2. Ortofoto.4 Undersökningsområdet är markerat i blått. 

 

 
3 Lantmäteriet. Min karta. 
4 Lantmäteriet. Min karta. 
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3.2 Geologi och hydrogeologi 

Enligt SGU består den naturligt avsatta jorden under platsen av glacial lera 
och genomsläppligheten bedöms som låg, se figur 3.56 Jorddjupet i 
området är skattat till en mäktighet på ca 20 – 30 meter på platsen.7  

Mitta AB genomförde en översiktlig miljöteknisk och geoteknisk 
markundersökning på Risatorp 5, strax norr om aktuell fastighet under 
hösten 2023. Undersökningarna visade på fyllning av främst grus och sand 
ned till ca 0,4–2,0 meter under markytan. Under fyllningen förekom ett 
fastare skikt (om ca 0,5–1,0 m) av torrskorpelera med skikt av siltig finsand, 
underlagrad av lera med skikt av siltig finsand. Inom området uppmättes 
grundvattennivåer mellan 0,9–2,95 m u my, där plushöjder i tre utav 
punkterna motsvarar +119,5, +119,7 och +119,9. 89 

Enligt information från verksamhetsutövare på Risatorp 3 förekommer 
fyllning på området. 

Närmsta vattendrag utgörs av Svesån, som rinner cirka 800 m öster om 
platsen. Närmaste ytvattenrecipient är två mindre bäckar som mynnar ut i 
Svesån, vilka återfinns cirka 250 m norr respektive söder om 
undersökningsområdet – se figur 4. Huvudavrinningsområde är Göta älv.10 

 

 
5 SGU. Kartvisare Jordarter 1:25 000–1:100 000. 
6 SGU. Kartvisare Genomsläpplighet. 
7 SGU. Kartvisare Jorddjup.  
8 Mitta AB. 2023. Översiktlig miljöteknisk markundersökning Risatorp 5. 
9 Mitta Ab. 2023. PM Geoteknik - Geoteknisk utredning, Grahns Konfektyr AB. 
10 VISS. Vatteninformationssystem Sverige.  
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Figur 3.  Utdrag ur SGU:s jordartskarta.11 Undersökningsområdet är markerat med svart. 

Gul = glacial lera; vitrandig = fyllning; rosastreckad = svämsediment. 

 
Figur 4.  Utdrag ur VISS Vatteninformationssystem.12 Undersökningsområdet är markerat 

med rött. Lila område= sand- och grusförekomst, porakvifer. 

 

 
11 SGU. Kartverktyg Jordarter 1:25 000–1:100 000. 
12 VISS. Vatteninformationssystem Sverige. 
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3.3 Skyddad natur 

Enligt Naturvårdsverkets kartverktyg för skyddad natur berörs inte 
fastigheterna av något skyddat naturområde eller Natura 2000-område. 
Närmsta naturområde är Källedalsbäcken, som omfattas av art- och 
habitatdirektivet (SCI), cirka 2 km sydväst om området. Se figur 5. 

 
Figur 5. Urklipp ur Naturvårdsverkets kartverktyg Skyddad natur.13 Undersökningsområdet 

är markerat med rött. 

Inga kultur- och naturvärden förekommer inom undersökningsområdet 
enligt Skogsstyrelsens kartverktyg. Det finns några forn- och 
kulturlämningar registrerade i form av en boplats ca 350 m nordost, en 
härd ca 100 m öster samt en fyndplats ca 400 m sydost om 
undersökningsområdet. Se figur 6. 

 

 
13 Naturvårdsverket. Skyddad natur. 



  
Grahns Konfektyr AB/RG Muttern i Skövde AB 

Översiktlig miljöteknisk undersökning, Risatorp 3, Skövde 

  

8 
 

 
Figur 6.  Urklipp ur Skogsstyrelsens kartverktyg med forn- och kulturlämningar.14 

Undersökningsområdet är markerat med rött. 

Enligt SGU:s brunnsarkiv förekommer inga dricksvattenbrunnar i 
närområdet, se figur 7. Den närmsta vattenbrunnen återfinns i ett 
bostadsområde cirka 600 m väster om Risatorp 5 (med 
användningsområde vattentäkt/hushåll/fritidshus/mindre lantbruk).  

I övrigt förekommer endast energibrunnar i bostadsområdet, några 
observationsbrunnar vid värmeverket ca 200 m söderut, samt en 
industrivattenbrunn ca 600 m nordväst tillhörande avloppsreningsverket.  

 

 
14 Skogsstyrelsen. Skogens pärlor. 
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Figur 7.  Utdrag ur SGU:s brunnskarta.15 Undersökningsområdet är markerat i rött. Grön 
droppe= vattenbrunn (fel i läge <100 m); grön kvadrat = energibrunn (fel i läge 
<100 m). 

3.4 Historisk och nuvarande verksamhet 

På Risatorp 3 bedrivs i dagsläget en lastbilsverkstad med åkeriverksamhet 
sedan 1980-talet. Innan dess täcktes området av åkermarker, vilket kan 
urskiljas från historiska flygfoton (se figur 8 och 9). 

Enligt verksamhetsutövaren finns en oljeavskiljare inne i byggnaden på 
Risatorp 3 som är i bruk. På norra delen av Risatorp 3 finns även två 
invallade, mantlade dieselcisterner (à 20 000 liter) ovan jord, som används 
som tankstation för lastbilar i dagsläget. Tanken besiktigas regelbundet. 
Dieselcisternerna är uthyrda och sköts av extern part. Enligt uppgifter från 
fastighetsägaren har dieselläckage förekommit på plats, men ytterligare 
information saknas. 

Enligt fastighetsägaren på Risatorp 3 har även läckage av spill-
/avloppsvatten skett från sydöstra delen av godisfabriken (Risatorp 5) till 
Risatorp 3 vid flera tillfällen (senast i början av 2023), vilket gett upphov till 
stopp i dagvattenledningar på fastigheten. Se fastighetskarta i figur 10. 

 

 
15 SGU. Kartvisare brunnar. 
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Figur 8. Ortofoto med referensår ca 1960.16  

 
Figur 9. Ortofoto med referensår ca 1975.17 

 

 
16 Lantmäteriet. Min karta. 
17 Lantmäteriet. Min karta. 
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Figur 10. Fastighetskarta.18  

3.5 Förorenade fastigheter i närområdet 

Risatorp 3 finns registrerad som ej riskklassificerat objekt (potentiellt 
förorenade områden) i Länsstyrelsens EBH-portal, med anledning av de 
verksamheter som bedrivits på plats; bilvårdsanläggning/bilverkstad/åkeri.  

På angränsande fastigheter och i närområdet förekommer flera ej 
riskklassificerade objekt, bland annat fler 
bilvårdsanläggningar/bilverkstäder/åkerier, verkstadsindustrier med 
hantering av halogenerade lösningsmedel, en betong- och cementindustri, 
ett avloppsreningsverk och en förbränningsanläggning – se figur 11. 

 

 
18 Lantmäteriet. Min karta. 
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Figur 11. Utdrag ur EBH.19 E = ej riskklassade objekt - potentiellt förorenat område. 

Aktuellt undersökningsområde är markerat med rött. 

4 TIDIGARE UNDERSÖKNINGAR 

Inga tidigare utförda utredningar på Risatorp 3 har kommit till Mittas 
kännedom. På angränsande fastighet Risatorp 5, mot norr och väst, 
genomförde Mitta AB en geoteknisk och miljöteknisk undersökning under 
hösten 2023. Undersökningen visade på förekomst av PFAS i grundvatten 
överskridande Vattenmyndigheternas riktvärde för grundvatten i en 
provpunkt norr om Risatorp 3 (se figur 12).20 

 

 
19 Länsstyrelserna, EBH. 
20 Mitta AB. 2023. Översiktlig miljöteknisk markundersökning Risatorp 5. 

Avloppsreningsverk 

Verkstadsindustri - 
med halogenerade 
lösningsmedel 

Bilvårdsanläggning, 
bilverkstad, åkerier 

Betong och 
cementindustri 

Förbränningsanläggning 
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Figur 12. Urklipp från ritning med provtagningspunkter vid undersökning på Risatorp 5. 
Rödmarkerat område = PFAS11 >Vattenmyndigheternas riktvärde för 
grundvatten. 

5 GENOMFÖRDA UNDERSÖKNINGAR 

5.1 Allmänt 

Fältundersökningar genomfördes 10–11 januari 2024. Fältarbetet 
genomfördes av Josefina Johansson (miljökonsult) och Håkan Arnklint 
(fältgeotekniker), Mitta AB. Inför fältundersökningen har en 
provtagningsplan upprättats, daterad 2023-12-14, vilken granskats av 
beställare och tillsynsmyndighet. 

Arbetet har genomförts i enlighet med Naturvårdsverkets riktlinjer samt 
SGF:s Fälthandbok, Undersökning av förorenade områden, Rapport 2:2013.  

Innan fältarbetena påbörjades genomfördes en ledningskoll för att säkra 
markförlagda ledningar. Inmätning av provpunkter har genomförts med 
GNSS-utrustning i koordinatsystem SWEREF 99 13 30 och RH2000. 
Placering av provpunkterna (x, y, z) redovisas i bilaga 1, ritning N-10-1-002. 

Laboratorieanalyser har skett på ackrediterade laboratorium Eurofins 
Environment Testing Sweden AB.  

Jordprover sparas kylt hos Mitta i 3 månader från provtagningsdatum för 
att möjliggöra eventuell kompletterande provtagning. Grundvatten sparas 
ej då de degraderar snabbt. 
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5.2 Jordprovtagning 

Jordprovtagning har genomförts genom störd skruvprovtagning, med 
provtagningsskruv monterad på geoteknisk borrbandsvagn. Totalt utfördes 
jordprovtagning i 7 provpunkter. 

Provtagningsnivåerna avgjordes i fält och delades in efter 
materialsammansättning, jordart och färgskiftning. Samlingsprover uttogs, 
där det var möjligt, på ca 0,5 m mäktighet alternativt vid jordartsbyte. 
Duplikatprover för egna fältanalyser uttogs i diffusionstät påse. Iakttagelser 
såsom lukter, materialförekomst och jordart noterades i fält och redovisas i 
jordarts- och fältprotokoll, bilaga 2. 

Totalt uttogs 73 jordprover varav 14 skickades på analys. 

Direktmätning av den relativa koncentrationen flyktiga kolväten (VOC) som 
förekommer i jordens porluft har genomförts på rumstempererade 
duplikatprov. Mätningen genomfördes med fotojoniseringsdetektor (PID) 
en dag efter jordprovtagning. 

5.3 Grundvattenprovtagning 

Vid fältarbetet installerades 4 grundvattenrör (PEH Ø 50 mm) med 1 meter 
filter (i provpunkterna 23M001, 23M002, 23M005 och 23M006). Nivån på 
filtren i rören är satta utifrån den bedömda grundvattenytan i fält i 
samband med skruvprovtagningen. Filtren kringfylldes med filtersand och 
vid markytan tätades röret med bentonit för att förhindra 
ytvatteninträngning och eventuell gasavgång av flyktiga ämnen. Efter 
installation renspumpades samtliga rör. 

Före provtagning mättes grundvattennivån. Grundvattnet omsattes före 
provtagning då det kan ha påverkats vid installationen. Omsättning 
utfördes med peristaltisk pump och provtagning genomfördes med 
engångsbailers efter att grundvattennivån stabiliserats. Uttaget 
grundvatten överfördes till provkärl tillhandahållna av laboratoriet.  

Provtagning av grundvatten genomfördes den 18, 23 och 30 januari 2024, 
av Josefina Johansson från Mitta AB. Grundvattenprovtagning gjordes vid 
tre tillfällen på grund av det svåra vädret (snö och is) som hindrade tillgång 
till alla grundvattenrör. 

5.4 Provhantering 

Vid samtliga provtagningar användes engångshandskar som byttes ut 
mellan provtagningspunkterna. Jordproverna uttogs i diffusionstäta påsar 
och glasburkar och grundvattenprover uttogs i flaskor, tillhandahållna av 
Eurofins Environment Testing Sweden AB. Prover förvarades mörkt och 
svalt i kylväska under transport mellan provtagning och ankomst till 
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laboratorium. Vattenprover skickades om möjligt till labb samma dag som 
de uttagits. 

6 RIKTVÄRDEN 

För jämförelse av analysresultat för jord tillämpas Naturvårdsverkets 
generella riktvärden för förorenad mark. I detta fall används riktvärden för 
Mindre Känslig Markanvändning (MKM). Mindre Känslig Markanvändning 
innebär färre begränsningar rörande markanvändningen. Detta är en lägre 
skyddsnivå, som medger vistelse på området som ej är av permanent 
karaktär, till exempel arbete eller industriverksamhet. Skyddet för 
markmiljön är något lägre och grundvatten skyddas 200 m från platsen. 
Skyddsnivån används för industriella verksamheter, kontor och andra 
allmänna platser såsom vägar. 

Analysresultaten jämförs också med Naturvårdsverkets nivåer för mindre 
än ringa risk (MRR), det vill säga då avfall kan återanvändas utan att 
behöva föregås av en anmälan till tillsynsmyndigheten, Avfall Sveriges 
rekommenderade koncentrationsgränser av farligt avfall (FA) och SPI:s 
föreslagna riktvärden. 

Analysresultat avseende grundvatten jämförs i första hand med SGU:s 
bedömningsgrunder för grundvatten och tröskelvärden, SPI:s föreslagna 
riktvärden samt Livsmedelsverkets kriterier för otjänligt dricksvatten. Då 
svenska riktvärden saknas görs jämförelse mot nederländska riktvärden 
(VROM). I tabell 1 nedan har samtliga riktvärden som förekommer denna 
rapport och bilagor sammanställts. 

Livsmedelsverkets gränsvärden för PFAS har laga kraft sedan 1 januari 2023 
men tillämpas först 1 januari 2026 enligt beslut. I denna rapport tillämpas 
de nya gränsvärdena ändå med avseende på att tidsperspektivet för 
planerad användning sträcker sig förbi 1 januari 2026. 

Tabell 1. Sammanställning av bedömningsgrunder och tillämpliga dokument.  

Jord 

Naturvårdsverkets generella riktvärden 
för mindre känslig markanvändning 
(MKM) 

Naturvårdsverket. (2009). Riktvärden för 
förorenad mark - Modellbeskrivning och 
vägledning. Rapport 5976. Riktvärden 
uppdaterade 2022-09-29. 

Avfall Sveriges rekommenderade 
koncentrationsgränser för klassificering 
av förorenade massor som farligt avfall 
(FA). 

Avfall Sverige. (2019). Uppdaterade 
bedömningsgrunder för förorenade massor. 
Rapport 2019:01. 

Naturvårdsverkets nivå för mindre än 
ringa risk (MRR) 

Naturvårdsverket. (2010). Återvinning av 
avfall i anläggningsarbeten. Handbok 
2010:1. 

Haltgränser för när jord anses vara 
allvarligt förorenad (s k Intervention 
value). 

VROM. (2013). Soil remediation circular. 
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7 RESULTAT 

7.1 Fältobservationer 

Utförd undersökning visar att fyllning generellt förekommer ytligt ned till 
ca 1 meter under markytan (max 2,0 m), som främst bestod utav 
omblandad sand, silt och grus, eller enbart sand, se figur 13. Fyllningen 
underlagrades av varvig torrskorpelera med siltskikt, och därefter blötare 
lera med skikt av silt/finsand. I ett par punkter (23M001 och 23M002) 
påträffades även siltig sand under leran, från ca 3–4 m u my. Största delen 
av området är belagt av asfalt. 

Marken var mycket hård de två översta metrarna genomgående på 
området, vilket försvårade borrningen och gjorde att skruven fastnade 
flera gånger.  

En svag oljelukt noterades i fyllningen i provpunkterna 23M003, 23M004, 
23M006 och 23M007. Inget avfall har noterats förekomma i något prov. 
Inga visuella eller luktande tecken på klorerade lösningsmedel upptäcktes 
under undersökningen eller vid efterföljande grundvattenprovtagning. 

Grundvattennivåer uppmättes den 18 januari 2023 till 1,0 m u my i 
23M001, 1,13 m u my i 23M002 samt 23M006, respektive 2,0 m u my i 
23M005. I provpunkterna 23M001, 23M005 och 23M006 var tillrinningen 
av grundvatten förhållandevis långsam och vattenmängden räckte inte till 
samtliga analyser vid det första provtagningstillfället. Vid ett par senare 
provtagningstillfällen försvårades kompletterande uttag av grundvatten i 

Förslag på haltnivåer för bedömning av 
risk för fri fas. 

SPI. (2010). Efterbehandling av förorenade 
bensinstationer och dieselanläggningar. 

Preliminära riktvärden för PFAS. 
SGI. (2015). Preliminära riktvärden för 
högflourerade ämnen (PFAS) i mark och 
grundvatten. SGI Publikation 21. 

Grundvatten 
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stället av att dexlar och grundvattenrör låg under vatten på området (på 
grund av snösmältning), se figur 14. Därför har inte samtliga analyser 
kunnat utföras enligt provtagningsplan. 

 
Figur 13. Foto taget 2023-01-11. Fyllning av sand, grus och silt 0–0,3 m och sand 0,3–1,0 m 

i provpunkt 23M003. 



  
Grahns Konfektyr AB/RG Muttern i Skövde AB 

Översiktlig miljöteknisk undersökning, Risatorp 3, Skövde 

  

18 
 

 
Figur 14. Foto taget på provpunkt 23M001 vid andra provtagningstillfället av grundvatten 

2023-01-23. 

7.2 Fältanalyser av jord 

Jordproverna analyserades med ett PID-instrument för flyktiga kolväten. 
Generellt uppmättes låga nivåer (<10 ppm) som bedöms kunna förekomma 
naturligt i jorden. I den översta halvmetern i 23M001 och 23M002 
uppmättes 13,6 ppm och 17,3 ppm. 

7.3 Jord 

12 jordprover har analyserats för BTEX, alifater, aromater, PAH16 och 
metaller inklusive kvicksilver. Den översta jorden (0–0,5 m) från 23M001, 
23M002, 23M004 och 23M006 har även analyserats för TPH. 

Inga föroreningar har detekterats i jord i nivåer överskridande aktuella 
riktvärden för Mindre Känslig Markanvändning, MKM. 

Endast kobolt och/eller nickel har detekterats i ytlig jord i halter som 
överskrider riktvärden för KM i tre punkter, 23M003 (0–0,3 m), 23M004 
(0–0,5 m) och 23M007 (0–0,5 m). 

I provpunkt 23M004 (0–0,5 m) har summahalten av TPH:er uppmätts till 
700 mg/kg TS, men förekommer under VROM:s haltgräns för när jord anses 
vara allvarligt förorenad och åtgärd kräv 5000 mg/kg TS). 

2 jordprover har analyserats för PFAS11, från provpunkt 23M006. PFAS har 
ej detekterats i jord i nivåer överskridande aktuella riktvärden för Mindre 
Känslig Markanvändning, MKM. 
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7.4 Grundvatten 

Grundvatten har analyserats för BTEX, alifater, aromater och PAH:er i 
samtliga provpunkter för grundvatten. Analys av tungmetaller, kvicksilver 
och PFAS28 har utförts på grundvatten från 23M002, 23M005 och 23M006. 
Grundvatten från 23M002 har även analyserats för oljeindex. 

Inga petroleumämnen har detekterats i något grundvattenprov, utan 
samtliga analyserade parametrar ligger under laboratoriets 
rapporteringsgräns. 

Summahalten av PFAS11 har uppmätts till 110 ng/l i grundvatten från 
23M006, vilket överskrider Vattenmyndigheternas riktvärde för 
grundvatten på 90 ng/l. Något förhöjda PFAS-halter förkommer även i 
grundvatten från 23M005, men ligger under tillämpade riktvärden. 

Inga analyserade metallhalter har uppmätts över SGU:s tröskelvärde för 
grundvatten eller VROM:s haltgräns för kraftig påverkan. Majoriteten av 
analyserade metaller kan klassas som låga eller mycket låga enligt SGU:s 
bedömningsgrunder för grundvatten. I grundvatten från 23M005 har 
måttliga nickel- och zinkhalter (motsvarande klass 3) identifierats. 

Sammanställning av analysresultat med jämförvärden och laboratoriets 
analysrapporter återfinns i bilaga 3 och bilaga 4. 

8 BEDÖMNING AV FÖRORENINGSSITUATIONEN 

8.1 Jord 

Inga föroreningar har identifierats i jord vid koncentrationer som överstiger 
aktuella riktvärden för MKM. 

8.2 Grundvatten 

PFAS-halter har detekterats i grundvatten i en provpunkt (23M006) på 
nordöstra delen av fastigheten, som överskrider Vattenmyndigheternas 
riktvärde för grundvatten. Källan till föroreningen i grundvattnet har ej 
identifierats. Jord från samma provpunkt har analyserats för PFAS. 
Koncentrationer av PFAS i jord från samma punkt översteg ej riktvärde för 
MKM eller riktvärde för känslig markanvändning (KM).  

Utbredningen har ej kunnat avgränsas baserat på befintligt underlag men 
man kan dra slutsatsen att PFAS-förorening i grundvatten inte är utbredd 
över hela platsen med tanke på de halter av PFAS som identifierats i 
grundvattenprover från de andra grundvattenprovtagningspunkter. 

8.3 Föroreningarnas egenskaper 

PFAS (per- och polyfluorerade ämnen), eller högfluorerade ämnen som de 
också kallas, är ett samlingsnamn för tusentals industriellt framställda 
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kemikalier. De har sedan 1950-talet använts i ett stort antal varor och 
kemiska produkter. Ytbehandlade livsmedelsförpackningar, fett- och 
vattenavvisande textilier, kastruller och stekpannor med non 
tickbeläggning, impregneringsmedel, rengöringsmedel, skidvallor och 
andra vaxer, kosmetika, bekämpningsmedel och brandsläckningsskum är 
några exempel. 

PFAS kännetecknas av att de innehåller en fluorerad kolkedja, dvs en 
kolkedja där väteatomer har ersatts med fluoratomer. Hos perfluorerade 
ämnen har kolkedjans samtliga väteatomer ersatts med fluoratomer. Hos 
polyfluorerade ämnen har delar av väteatomerna ersatts. Den kemiska 
bindningen mellan kol och fluor är en av de starkaste som finns. Den 
medför att PFAS är mycket svårnedbrytbara, alternativt kan brytas ner till 
andra mycket svårnedbrytbara PFAS. 

PFAS kan delas in i en lång rad olika grupper som, utöver den fluorerade 
kolkedjan, har en lång rad olika kemiska strukturer. De mest välstuderade 
grupperna är perfluorerade karboxylsyror och perfluorerade sulfonsyror. 
Exempel på dessa är PFOA (perfluoroktansyra) och PFOS 
(perfluoroktansulfonsyra). Exempel på andra grupper är perfluorerade 
etrar, fluorerade alkoholer, fluorerade fosforföreningar och olika typer av 
polymerer där antingen ryggraden eller sidokedjor är fluorerade. 21 

8.4 Skyddsobjekt 

Aktuella skyddsobjekt är människor som arbetar inom området, 
markekosystem och grundvatten (både ekosystem och som naturresurs) på 
området. 

8.5 Spridningsförhållanden och förutsättningar 

Området består till största delen av hårdgjorda ytor av asfalt. Under 
asfalten förekommer fyllning av en blandning av sand, grus och silt, eller 
enbart sand, generellt ned till omkring 1 m. Fyllningen underlagras sedan 
av varvig torrskorpelera/lera med skikt av silt/finsand. I ett par punkter har 
även siltig sand påträffats under lerlagret vid 3-4 m. Permeabiliteten är 
normalt hög i sand och grus, men låg till mycket låg i lera. Spridningsrisken i 
fyllningen bedöms som hög, men låg till måttlig i leran. Detta ökar risken 
för spridning av föroreningar med grundvatten i sidled, särskilt vid 
förekomst av grunt grundvatten, men minskar möjligheten för 
nedåtgående spridning genom leran. 

8.6 Exponeringsvägar 

Området används och skall fortsätta användas för industriändamål. 

 

 
21 Naturvårdsverket. 2009. Rapport 5976. 
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Följande spridningsvägar anses vara relevanta: 

• Oralt intag av jord 
• Inandning av damm 
• Direktkontakt med jord på huden 

För pågående verksamhet är dock riskerna för ovannämnda 
exponeringsvägar låga. Riskerna ökar däremot vid eventuella framtida 
markarbeten på platsen. 

Dricksvatten bedöms inte vara en aktuell exponeringsväg på inga 
grundvattenbrunnar för dricksvatten finns i närområdet. 

Intag av växter eller inandning av ångor har inte bedömts utgöra aktuella 
exponeringsvägar. 

Exponeringsvägar och spridningsförhållanden illustreras i konceptuell 
modell i figur 15 nedan. 

 
Figur 15.  Konceptuell modell över föroreningsexponeringen i området. 

9 FÖRENKLAD RISKBEDÖMNING 

I provpunkt 23M006 förekommer förhöjda PFAS-halter i grundvatten som 
överskrider Vattenmyndigheternas riktvärde för grundvatten. 
Föroreningen i grundvattnet bedöms i dagsläget inte utgöra en direkt risk 
för människors hälsa, då grundvattnet förekommer under en asfalterad yta 
och grundvatten i området inte är en källa till dricksvatten. 

Mot bakgrund av den pågående användningen av platsen, det omgivande 
områdets industriella karaktär och att PFAS-föroreningar är kända för att 
finnas i grundvatten inom det vidare omgivande området, anses risken från 
identifierad förorening som har en betydande inverkan på den bredare 
miljön vara låg. 
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10 REKOMMENDATIONER PÅ VIDARE ÅTGÄRDER 

Då endast förhöjda PFAS-halter har påträffats i en punkt i grundvatten och 
inga övriga föroreningar har identifierats över aktuella riktvärden varken i 
jord eller grundvatten på området bedöms det för pågående 
markanvändning inte vara nödvändigt med någon ytterligare provtagning 
eller vidare åtgärder. 

Före eventuella framtida köp av fastigheten eller före framtida 
ombyggnader på platsen bör det dock noteras att följande kan krävas för 
att fullständigt bedöma ansvar i samband med förorening: 

• Ytterligare markundersökning och grundvattenprovtagning för att 
bedöma PFAS-förorening i 23M006. 

• Ytterligare mätning av grundvattennivåer inom Risatorp 3 för att 
bedöma strömningsriktning av grundvatten. 

• Platsen har använts som bilverkstad under lång tid. Klorerade 
lösningsmedel är en typ av förorening som kan förknippas med 
sådana verksamheter. Visuella och luktande bevis för klorerade 
lösningsmedel identifierades inte under denna undersökning men 
analys för denna typ av kontaminering inkluderades ej. Aktiv 
porgasmätning i jord under betongplatta på mark inomhus i 1-2 
punkter (och passiv mätning av inomhusluft i 1-2 punkter) skulle 
kunna genomföras för att bättra bedöma risken. 

11 ÖVRIGT 

Det råder upplysningsplikt för den som äger eller brukar en fastighet 
gällande upptäckt av föroreningar enligt miljöbalken. Enligt 10 kap 11 § 
skall tillsynsmyndighet underrättas om identifierad PFAS-förorening i 
grundvatten på platsen. Vi rekommenderar därför att en kopia av denna 
rapport skickas in till tillsynsmyndighet. 

 

Mitta AB Skövde 2024-03-08 
 
 

 

 
 

 

Matthew Latham, 
Granskare 

Josefina Johansson, 
Handläggare 
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Provtagningsmetod Skruvprovtagning
10-11 januari 2024

Utförda analyser1

Risatorp 3                                                                                    
Jordart- och provtagningstabell                              

Sammanställning av fältanteckningar och  analysresultat 

Datum Fältarbete utfört av Josefina Johansson, Håkan Arnklint

Provpunkt 
löp-

nummer
Djup 

[mumy] Jordartsbenämning Meta
lle

r

Olja
3

PAH16

TPH
PID [p

pm]

Föroren
ing

2

Kommentar (lukt, färg, avfall mm)

23M001
- 0-0,05 ASFALT - svart

1 0,05-0,5 FYLLNING av sand, silt och grus x x x x 13,6 grå, hårt i marken - svårt att dra 
upp skruv

2 0,5-1,1 FYLLNING av sand och grus 2,5 brun, hårt i marken - svårt att dra 
upp skruv

3 1,1-1,5 varvig TORRSKORPELERA med skikt av 
silt/finsand 1,4 brun/grå

4 1,5-2,0 varvig LERA med skikt av silt/finsand 0,3 brun/grå
5 2,0-2,5 varvig LERA med siltskikt 0,6 brun, blött
6 2,5-3,0 varvig LERA med siltskikt 0,6 brun, blött
- 3,0-4,0 siltig SAND - brun, blött

Gvy uppmätt i grundvattenrör till 1,0 mumy
Filterrör mellan 2,8-3,8 mumy

23M002
- 0-0,05 ASFALT - svart

1 0,05-0,5 FYLLNING av sand, silt och grus x x x x 17,3 grå, hårt i marken - svårt att dra 
upp skruv

2 0,5-1,0 FYLLNING av sand, silt och grus x x x 5,8 grå, hårt i marken - svårt att dra 
upp skruv

3 1,0-1,5 varvig TORRSKORPELERA med siltskikt 0,9 brun/grå
4 1,5-2,0 varvig LERA med siltskikt 1,0 brun
5 2,0-2,5 något varvig LERA med tunna siltskikt 0,8 brun, något blött
6 2,5-3,0 något varvig LERA med tunna siltskikt 1,3 brun, något blött
- 3,0-3,6 något varvig LERA med tunna siltskikt brun, blött
- 3,6-4,0 siltig SAND brun, blött

Gvy uppmätt i grundvattenrör till 1,13 mumy
Filterrör mellan 2,8-3,8 mumy

23M003
- 0-0,05 ASFALT - svart
1 0,05-0,3 FYLLNING av sand, silt och grus x x x 7,3 Co, Ni >KM grå, svag oljelukt
2 0,3-0,8 FYLLNING av sand x x x 3,2 grå, svag oljelukt
3 0,8-1,5 varvig LERA med siltskikt 0,2 brun/grå
4 1,5-2,0 varvig LERA med siltskikt 0,2 brun, något blött

23M004
- 0-0,05 ASFALT - svart

1 0,05-0,5 FYLLNING av sand, silt och grus x x x x 2,2 Co >KM; Ni 
>MRR grå, svag oljelukt

2 0,5-1,1 FYLLNING av sand x x x 1,4 grå, svag oljelukt
3 1,1-1,5 varvig LERA med skikt av silt/finsand 0 brun/grå
4 1,5-2,0 varvig LERA med skikt av silt/finsand 0 brun/grå, org.mtrl.

Nivå för mindre än ringa risk överskrids
Riktvärde för KM överskrids
Riktvärde för MKM överskrids
Koncentrationsgräns för farligt avfall överskrids

1 Val av analys markeras med X eller textangivelse.
2 Förorening över riktvärde



Provtagningsmetod Skruvprovtagning
10-11 januari 2024

Utförda analyser1

Risatorp 3                                                                                    
Jordart- och provtagningstabell                              

Sammanställning av fältanteckningar och  analysresultat 

Datum Fältarbete utfört av Josefina Johansson, Håkan Arnklint

Provpunkt 
löp-

nummer
Djup 

[mumy] Jordartsbenämning Meta
lle

r

Olja
3

PAH16

PCB
PID [p

pm]

Föroren
ing

2

Kommentar (lukt, färg, avfall mm)

23M005
- 0-0,05 ASFALT - svart

1 0,05-0,5 FYLLNNING av sand x x x 2,7 ljusbrun, enstaka gruskorn, hårt i 
marken

2 0,5-1,0 FYLLNING av sand 2,4 brun, hårt
3 1,0-2,0 FYLLNING av sand 9,3 brun, hårt, mycket föll av skruven
4 2,0-2,5 varvig TORRSKORPELERA med siltskikt 4,9 gråbrun
5 2,5-3,0 varvig TORRSKORPELERA med siltskikt 4,3 gråbrun
- 3,0-4,0 varvig LERA med siltskikt brun
- 4,0-5,0 LERA brun, siltklumpar, blött

Gvy uppmätt i grundvattenrör till 2,0 mumy
Filterrör mellan 2,8-3,8 mumy

23M006
- 0-0,05 ASFALT - svart
1 0,05-0,6 FYLLNING av sand, silt och grus x x x x 6,4 grå, svag oljelukt
2 0,6-1,0 FYLLNING av sand x x x - brun, svag oljelukt
3 1,0-1,5 varvig LERA med skikt av silt/finsand 3,3 brun
4 1,5-2,0 varvig LERA med skikt av silt/finsand 0,7 brun, något blött
5 2,0-2,5 varvig LERA med skikt av silt/finsand 0,4 brun, blött
6 2,5-3,0 varvig LERA med skikt av silt/finsand 0,3 brun, blött

Gvy uppmätt i grundvattenrör till 1,13 mumy
Filterrör mellan 1,8-2,8 mumy

23M007
- 0-0,05 ASFALT - svart
1 0,05-0,5 FYLLNING av sand, silt och grus x x x 5,9 Ni >KM grå, svag oljelukt
2 0,5-1,0 FYLLNING av sand x x x 2,8 brun, svag oljelukt

3 1,0-1,5 siltig LERA 2,4 brun, skruv fastnade, homogen 
jord

4 1,5-2,0 siltig LERA 0,8 brun, skruv fastnade, homogen 
jord

5 2,0-2,5 varvig LERA med siltskikt 0,7 brun, blött, svart org. mtrl.
6 2,5-3,0 varvig LERA med siltskikt 0 brun, blött, svart org. mtrl.

Koncentrationsgräns för farligt avfall överskrids

1 Val av analys markeras med X eller textangivelse.
2 Förorening över riktvärde

Nivå för mindre än ringa risk överskrids
Riktvärde för KM överskrids
Riktvärde för MKM överskrids
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Miljöteknisk undersökning Risatorp 3
 Grahns Konfektyr AB/RG Muttern i Skövde AB

Tabell 1 – Analysresultat för BTEX, alifater, aromater, PAH16 samt metaller i jordprover tagna på fastigheten Risatorp 3 i Skövde Kommun. 

Provnummer 177-2024-
01150256

177-2024-
01150257

177-2024-
01150258

177-2024-
01150259

177-2024-
01150260

177-2024-
01150261

177-2024-
01150262

177-2024-
01150263

Provbenämning 23M001-1 23M002-1 23M002-2 23M003-1 23M003-2 23M004-1 23M004-2 23M005-1

Djup [m] 0-0,5 0-0,5 0,5-1,0 0-0,3 0,3-0,8 0-0,5 0,5-1,1 0-0,5

Provtagningsdatum 2024-01-11 2024-01-11 2024-01-11 2024-01-10 2024-01-10 2024-01-11 2024-01-11 2024-01-10

Fysikaliska parametrar [%]
Torrsubstans 97 83.9 91 93 87 95.5 89 96 - - - - -

BTEX [mg/kg TS]
Bensen <0,0035 <0,0035 <0,0035 <0,0035 <0,0035 <0,0035 <0,0035 <0,0035 - 0.012 0.04 10 1000

Toluen <0,10 <0,10 <0,1 <0,1 <0,1 <0,10 <0,1 <0,1 - 10 40 50 1000

Etylbensen <0,10 <0,10 <0,1 <0,1 <0,1 <0,10 <0,1 <0,1 - 10 50 50 1000

M/P/O-Xylen <0,10 <0,10 <0,1 <0,1 <0,1 <0,10 <0,1 <0,1 - 10 50 200 1000

Summa TEX <0,20 <0,20 <0,2 <0,2 <0,2 <0,20 <0,2 <0,2 - - - - -

Alifater och aromater [mg/kg TS] 
Alifater >C5-C8 <5,0 <5,0 <5 <5 <5 <5,0 <5 <5 - 12 80 700 700

Alifater >C8-C10 <3,0 <3,0 <3 <3 <3 <3,0 <3 <3 - 20 120 700 700

Alifater >C10-C12 <5,0 <5,0 <5 <5 <5 <5,0 <5 <5 - 100 500 700 1,000

Alifater >C12-C16 5.6 <5,0 <5 <5 <5 <5,0 <5 <5 - 100 500 1,000 10,000

Alifater >C5-C16 12 <9,0 <20 <20 <20 <9,0 <20 <20 - 100 500 - -

Alifater >C16-C35 13 <10 <10 <10 <10 22 <10 <10 - 100 1,000 1000 10,000

Aromater >C8-C10 <4,0 <4,0 <4 <4 <4 <4,0 <4 <4 - 10 50 500 1,000

Aromater >C10-C16 <0,90 <0,90 <0,9 <0,9 <0,9 <0,90 <0,9 <0,9 - 3 15 500 1,000

Metylkrysener/benzo(a)antracener <0,50 <0,50 <0,5 <0,5 <0,5 <0,50 <0,5 <0,5 - - - - -

Metylpyren/fluorantener <0,50 <0,50 <0,5 <0,5 <0,5 <0,50 <0,5 <0,5 - - - - -

Aromater >C16-C35 <0,50 <0,50 <0,5 <0,5 <0,5 <0,50 <0,5 <0,5 - 10 30 250 1,000

Oljetyp <C10 Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår Utgår - - - - -

Oljetyp >C10 diesel Utgår Utgår Utgår Utgår ospec Utgår Utgår - - - - -

PAH:er [mg/kg TS]
Benzo(a)antracen <0,030 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 - - - - -

Krysen <0,030 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 - - - - -

Benzo(b,k)fluoranten <0,030 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 - - - - -

Benzo(a)pyren <0,030 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 - - - - -

Indeno(1,2,3-cd)pyren <0,030 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 - - - - -

Dibenzo(a,h)antracen <0,030 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 - - - - -

Naftalen <0,030 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 - - - - -

Acenaftylen <0,030 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 - - - - -

Acenaften <0,030 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 - - - - -

Flouren <0,030 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 - - - - -

Fenantren <0,030 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 0.031 <0,03 <0,03 - - - - -

Antracen <0,030 <0,030 <0,0046 <0,0046 <0,0046 0.031 <0,0046 <0,0046 - - - - -

Fluoranten <0,030 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 - - - - -

Pyren <0,030 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 - - - - -

Benzo(g,h,i)perylen <0,030 <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 <0,030 <0,03 <0,03 - - - - -

Summa PAH-L <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 0.6 3 15 200 1,000

Summa PAH-M <0,075 <0,075 <0,0623 <0,0623 <0,0623 0.11 <0,0623 <0,0623 2 3.5 20 250 1,000

Summa PAH-H <0,11 <0,11 <0,11 <0,11 <0,11 <0,11 <0,11 <0,11 0.5 1 10 50 50

Summa cancerogena PAH <0,090 <0,090 <0,09 <0,09 <0,09 <0,090 <0,09 <0,09 - - - - -

Summa övriga PAH <0,14 <0,14 <0,12 <0,12 <0,12 0.17 <0,12 <0,12 - - - - -

Summa totala PAH <0,23 <0,23 <0,21 <0,21 <0,21 0.26 <0,21 <0,21 - - - - -

Metaller [mg/kg TS]
Arsenik As 4.5 3.9 3.1 4 2.3 3.6 2.1 2.1 10 10 25 - 1,000

Barium Ba 44 41 44 73 29 76 32 26 - 200 300 - 50,000

Bly Pb 11 3.3 5.1 11 2.4 7.8 3 2.4 20 50 180 - 2,500

Kadmium Cd <0,20 <0,20 <0,05 <0,05 0.068 <0,20 <0,05 0.051 0.2 0.8 12 - 1,000

Kobolt Co 12 4.1 6.5 15 2.6 17 4.3 3.1 - 15 35 - 1,000

Koppar Cu 16 7.1 6.5 9.8 6.2 24 8.3 8.1 40 80 200 - 2,500

Krom Cr 9.6 5 5.9 10 3.5 8.9 4.3 4.2 40 80 150 - 10,000

Kvicksilver Hg <0,010 <0,011 <0,01 <0,01 <0,01 <0,010 <0,01 <0,01 0.1 0.25 2.5 - 50

Nickel Ni 33 8 17 40 5.1 38 10 6.8 35 40 120 - 1,000

Vanadin V 7.3 11 9.3 12 9.3 13 9.8 10 - 100 200 - 10,000

Zink Zn 17 21 17 21 17 18 17 16 120 250 500 - 2,500

Noter till tabell:
1 Nivå för mindre än ringa risk (MRR). Naturvårdsverket. (2010). Återvinning av avfall i anläggningsarbeten. Handbok 2010:1.
2 Naturvårdsverkets generella riktvärden för förorenad mark. Riktvärdena gällande från 2022-09-29. Se även Naturvårdsverket. (2009). Rapport 5976.
3 Förslag på haltnivåer för bedömning av risk för fri fas. SPI. (2010). Efterbehandling av förorenade bensinstationer och dieselanläggningar. 
4 Rekommenderade koncentrationsgränser för klassificering av förorenade massor som farligt avfall. Avfall Sverige. (2019). Uppdaterade bedömningsgrunder för förorenade massor. Rapport 2019:01.
"<" innebär halter under laboratoriets rapporteringsgräns
"e.a." innebär att ämne ej är analyserat
Blåmarkerad Haltnivå för MRR överskrids
Gulmarkerad Riktvärde för KM överskrids
Orangemarkerad Riktvärde för MKM överskrids
Rödmarkerad Koncentrationsgräns för farligt avfall överskrids
Understruken Risk för fri fas föreligger
Fetstil Organiska parametrar över rapporteringsgräns, men understigande riktvärde markeras med fet stil.

Analysresultat Jord

Jordprover Riktvärden

Mindre än 
ringa risk 

(MRR)1

Känslig mark-
användning 

(KM)2        

Mindre 
känslig mark-
användning 

(MKM)2       

Risk för fri 
fas3

Farligt Avfall 
(FA)4



Miljöteknisk undersökning Risatorp 3
 Grahns Konfektyr AB/RG Muttern i Skövde AB

Tabell 2 – Analysresultat för BTEX, alifater, aromater, PAH16 samt metaller i jordprover tagna på fastigheten Risatorp 3 i Skövde Kommun. 

Provnummer 177-2024-
01150264

177-2024-
01150265

177-2024-
01150266

177-2024-
01150267

Provbenämning 23M006-1 23M006-2 23M007-1 23M007-2

Djup [m] 0-0,6 0,6-1,0 0-0,5 0,5-1,0

Provtagningsdatum 2024-01-11 2024-01-11 2024-01-11 2024-01-10
Fysikaliska parametrar [%]

Torrsubstans 95.1 91 97 95 - - - - -

BTEX [mg/kg TS]
Bensen <0,0035 <0,0035 <0,0035 <0,0035 - 0.012 0.04 10 1000

Toluen <0,10 <0,1 <0,1 <0,1 - 10 40 50 1000

Etylbensen <0,10 <0,1 <0,1 <0,1 - 10 50 50 1000

M/P/O-Xylen <0,10 <0,1 <0,1 <0,1 - 10 50 200 1000

Summa TEX <0,20 <0,2 <0,2 <0,2 - - - - -

Alifater och aromater [mg/kg TS] 

Alifater >C5-C8 <5,0 <5 <5 <5 - 12 80 700 700

Alifater >C8-C10 <3,0 <3 <3 <3 - 20 120 700 700

Alifater >C10-C12 <5,0 <5 <5 <5 - 100 500 700 1,000

Alifater >C12-C16 <5,0 <5 <5 <5 - 100 500 1,000 10,000

Alifater >C5-C16 <9,0 <20 <20 <20 - 100 500 - -

Alifater >C16-C35 <10 <10 <10 <10 - 100 1,000 1000 10,000

Aromater >C8-C10 <4,0 <4 <4 <4 - 10 50 500 1,000

Aromater >C10-C16 <0,90 <0,9 <0,9 <0,9 - 3 15 500 1,000

Metylkrysener/benzo(a)antracener <0,50 <0,5 <0,5 <0,5 - - - - -

Metylpyren/fluorantener <0,50 <0,5 <0,5 <0,5 - - - - -

Aromater >C16-C35 <0,50 <0,5 <0,5 <0,5 - 10 30 250 1,000

Oljetyp <C10 Utgår Utgår Utgår Utgår - - - - -

Oljetyp >C10 Utgår Utgår Utgår Utgår - - - - -

PAH:er [mg/kg TS]
Benzo(a)antracen <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 - - - - -

Krysen <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 - - - - -

Benzo(b,k)fluoranten <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 - - - - -

Benzo(a)pyren <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 - - - - -

Indeno(1,2,3-cd)pyren <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 - - - - -

Dibenzo(a,h)antracen <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 - - - - -

Naftalen <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 - - - - -

Acenaftylen <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 - - - - -

Acenaften <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 - - - - -

Flouren <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 - - - - -

Fenantren <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 - - - - -

Antracen <0,030 <0,0046 <0,0046 <0,0046 - - - - -

Fluoranten <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 - - - - -

Pyren <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 - - - - -

Benzo(g,h,i)perylen <0,030 <0,03 <0,03 <0,03 - - - - -

Summa PAH-L <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 0.6 3 15 200 1,000

Summa PAH-M <0,075 <0,0623 <0,0623 <0,0623 2 3.5 20 250 1,000

Summa PAH-H <0,11 <0,11 <0,11 <0,11 0.5 1 10 50 50

Summa cancerogena PAH <0,090 <0,09 <0,09 <0,09 - - - - -

Summa övriga PAH <0,14 <0,12 <0,12 <0,12 - - - - -

Summa totala PAH <0,23 <0,21 <0,21 <0,21 - - - - -

Metaller [mg/kg TS]
Arsenik As 5.1 2.3 3.6 2 10 10 25 - 1,000

Barium Ba 78 42 150 37 - 200 300 - 50,000

Bly Pb 12 3.4 10 2.9 20 50 180 - 2,500

Kadmium Cd <0,20 <0,05 <0,05 <0,05 0.2 0.8 12 - 1,000

Kobolt Co 12 4 16 3.4 - 15 35 - 1,000

Koppar Cu 18 5.2 14 5.9 40 80 200 - 2,500

Krom Cr 9.7 3.8 11 2.9 40 80 150 - 10,000

Kvicksilver Hg <0,010 <0,01 <0,01 <0,01 0.1 0.25 2.5 - 50

Nickel Ni 34 9.9 46 7.7 35 40 120 - 1,000

Vanadin V 9.3 7.5 13 7.8 - 100 200 - 10,000

Zink Zn 18 16 24 15 120 250 500 - 2,500

Noter till tabell:
1 Nivå för mindre än ringa risk (MRR). Naturvårdsverket. (2010). Återvinning av avfall i anläggningsarbeten. Handbok 2010:1.
2 Naturvårdsverkets generella riktvärden för förorenad mark. Riktvärdena gällande från 2022-09-29. Se även Naturvårdsverket. (2009). Rapport 5976.
3 Förslag på haltnivåer för bedömning av risk för fri fas. SPI. (2010). Efterbehandling av förorenade bensinstationer och dieselanläggningar. 

"<" innebär halter under laboratoriets rapporteringsgräns
"e.a." innebär att ämne ej är analyserat
Blåmarkerad Haltnivå för MRR överskrids
Gulmarkerad Riktvärde för KM överskrids
Orangemarkerad Riktvärde för MKM överskrids
Rödmarkerad Koncentrationsgräns för farligt avfall överskrids
Understruken Risk för fri fas föreligger
Fetstil Organiska parametrar över rapporteringsgräns, men understigande riktvärde markeras med fet stil.

4 Rekommenderade koncentrationsgränser för klassificering av förorenade massor som farligt avfall. Avfall Sverige. (2019). Uppdaterade bedömningsgrunder för förorenade massor. 
Rapport 2019:01.

Analysresultat Jord
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Miljöteknisk undersökning Risatorp 3
 Grahns Konfektyr AB/RG Muttern i Skövde AB

Tabell 3 – Analysresultat för TPH i jordprover tagna på fastigheten Risatorp 3 i Skövde Kommun. 

Riktvärden
Provnummer 177-2024-01150256 177-2024-01150257 177-2024-01150261 177-2024-01150264

Provbenämning 23M001-1 23M002-1 23M004-1 23M006-1

Djup [m] 0-0,5 0-0,5 0-0,5 0-0,6

Provtagningsdatum 2024-01-11 2024-01-11 2024-01-11 2024-01-11

Fysikaliska parametrar [%]
Torrsubstans (%) 97 83.9 95.5 95.1 -

TPH:er [mg/kg TS]
TPH >C10-C12 <3,0 <3,0 <3,0 <3,0 -

TPH C12-C16 10 <5,0 8.6 10 -

TPH C16-C21 12 <6,0 17 13 -

TPH C21-C30 18 38 250 16 -

TPH C30-C35 8 28 260 6.2 -

TPH C35-C40 <6,0 15 160 <6,0 -

Summa TPH (C10-C40) 55 92 700 51 5,000

Noter till tabell:
1 Värden anger "Intervention value"-haltgräns för när grundvattenvärden indikerar allvarligt förorenad jord. VROM. (2013). Soil remediation circular. 

"<" innebär halter under laboratoriets rapporteringsgräns

"e.a." innebär att ämne ej är analyserat

Lilamarkerad Haltgräns för allvarligt förorenad jord överskrids

Fetstil Organiska parametrar över rapporteringsgräns, men understigande riktvärde markeras med fet stil.

Analysresultat Jord

Jordprover

Åtgärd        krävs1 



Miljöteknisk undersökning Risatorp 3
 Grahns Konfektyr AB/RG Muttern i Skövde AB

Tabell 4 –  Analysresultat för PFAS i jordprover tagna på fastigheten Risatorp 3 i Skövde Kommun. 

Provnummer 177-2024-02290139 177-2024-02290140

Provbenämning 23M006-1 23M006-4

Djup [m] 0-0,6 1,5-2

Provtagningsdatum 2024-01-11 2024-01-11

Fysikaliska parametrar [%]
Torrsubstans 97 75,6 - - -

PFAS [µg/kg TS]
PFBA (Perfluorbutansyra) <0,10 <0,10 - - -

PFPeA (Perfluorpentansyra) 0.036 <0,030 - - -

PFHxA (Perfluorhexansyra) <0,030 <0,030 - - -

PFHpA (Perfluorheptansyra) <0,030 <0,030 - - -

PFOA (Perfluoroktansyra) 0.034 <0,030 - - -

PFNA (Perfluornonansyra) <0,030 <0,030 - - -

PFDA (Perfluordekansyra) <0,10 <0,10 - - -

PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) <0,030 <0,030 - - -

PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) 0.23 <0,030 - - -

PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) 0.28 <0,030 3 20 -

6:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) <0,030 <0,030 - - -

Summa PFAS4 inkl. ½ LOQ 0.56 <0,060 - - -

Summa PFAS4 exkl. LOQ 0.54 ND - - -

Summa PFAS11 SLV inkl. ½ LOQ 0.76 <0.24 - - 50,000

Noter till tabell:

"<" innebär halter under laboratoriets rapporteringsgräns
"e.a." innebär att ämne ej är analyserat
"ND" innebär att ämne ej är beräkningsbart
Gulmarkerad Riktvärde för KM överskrids
Orangemarkerad Riktvärde för MKM överskrids
Rödmarkerad Koncentrationsgräns för farligt avfall överskrids
Fetstil Organiska parametrar över rapporteringsgräns, men understigande riktvärde markeras med fet stil.

1 Preliminära riktvärden. SGI. (2015). Preliminära riktvärden för högflourerade ämnen (PFAS) i mark och grundvatten. SGI Publikation 21.
2 Rekommenderade koncentrationsgränser för klassificering av förorenade massor som farligt avfall. Avfall Sverige. (2019). Uppdaterade 
bedömningsgrunder för förorenade massor. Rapport 2019:01.

Analysresultat Jord

Jordprover Riktvärden

Känslig mark-
användning (KM)1        

Mindre känslig 
mark-användning 

(MKM)1       

Farligt Avfall 
(FA)2



Miljöteknisk undersökning Risatorp 3
 Grahns Konfektyr AB/RG Muttern i Skövde AB

Provnummer 177-2024-
01190174

177-2024-
01190175

177-2024-
01240479

177-2024-
01190176

Provbenämning 23M001 23M002 23M005 23M006

Provtagningsdatum 2024-01-18 2024-01-18 2024-01-23 2024-01-18

BTEX  [mg/l]
Bensen <0,00050 <0,00050 <0,00050 <0,00050 0.001 0.03 10 0.5 1 0.05

Toluen <0,0010 <0,0010 <0,0010 <0,0010 0.04 1 10 0.5 2 7

Etylbensen <0,0010 <0,0010 <0,0010 <0,0010 - 0.15 2 0.5 0.7 6

M/P/O-Xylen <0,0010 <0,0010 <0,0010 <0,0010 - - 3 0.5 1 3

Summa TEX <0,0020 <0,0020 <0,0020 <0,0020 - - - - - -

Alifater och aromater [mg/l]
Alifater >C5-C8 <0,020 <0,020 <0,020 <0,020 - - 2 0.3 1.5 3

Alifater >C8-C10 <0,020 <0,020 <0,020 <0,020 - - 1 0.15 1 0.1

Alifater >C10-C12 <0,020 <0,020 <0,020 <0,020 - - 1.5 0.3 1 0.025

Alifater >C5-C12 <0,030 <0,030 <0,030 <0,030 - - - - - -

Alifater >C12-C16 <0,020 <0,020 <0,020 <0,020 - - 3 3 1 -

Alifater >C16-C35 <0,050 <0,050 <0,050 <0,050 - - 2 3 1 -

Alifater >C12-C35 <0,050 <0,050 <0,050 <0,050 - - - - - -

Aromater >C8-C10 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 - - 3 0.5 0.15 0.8

Aromater >C10-C16 <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 - - 0.5 0.12 0.015 10

Aromater >C16-C35 <0,0020 <0,0020 <0,0020 <0,0020 - - 0.04 0.005 0.015 25

Oljetyp < C10 Utgår Utgår Utgår Utgår - - - - - -

Oljetyp > C10 Utgår Utgår Utgår Utgår - - - - - -

PAH:er [µg/l]
Bens(a)antracen <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 - 0.5 - - - -

Krysen <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 - 0.2 - - - -

Benso(b,k)fluoranten <0,020 <0,020 <0,020 <0,020 - 0,05B - - - -

Benso(a)pyren <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 0.01 0.05 - - - -

Indeno(1,2,3-cd)pyren <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 - 0.05 - - - -

Dibens(a,h)antracen <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 - - - - - -

Summa cancerogena PAH <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 - - - - - -

Naftalen <0,020 <0,020 <0,020 <0,020 - 70 - - - -

Acenaftylen <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 - - - - - -

Acenaften <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 - - - - - -

Fluoren <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 - - - - - -

Fenantren <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 - 5 - - - -

Antracen <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 - 5 - - - -

Fluoranten <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 - 1 - - - -

Pyren <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 - - - - - -

Benso(g,h,i)perylen <0,010 <0,010 <0,010 <0,010 - 0.05 - - - -

Summa övriga PAH <0,30 <0,30 <0,30 <0,30 - - - - - -

Summa PAH-L <0,040 <0,040 <0,040 <0,040 10 - 150 120 40 2000

Summa PAH-M <0,040 <0,040 <0,040 <0,040 2 - 10 5 15 10

Summa PAH-H <0,040 <0,040 <0,040 <0,040 - - 1 0.5 3 300
Summa PAH4 e.b. e.b. e.b. e.b. 0.1 - - - - -

A PAH4 omfattar Benso(b,k)fluoranten, Benso(g,h,i)perylen och Indeno(1,2,3-cd)pyren
B Riktvärdet gäller endast Benso(k)fluoranten
"<" innebär halter under laboratoriets rapporteringsgräns
"e.a." innebär att ämne ej är analyserat
"e.b." innebär att ämnet ej är beräknat
Blåmarkerad Tröskelvärde överskrids
Lilamarkerad Haltgräns, för när grundvattenvärden indikerar allvarligt förorenad jord, överskrids
Fetstil Risk för fri fas föreligger
Kursivt Riktvärde för miljörisk för ytvatten överskrids
Kursivt understruken Riktvärde för miljörisk för våtmark överskrids
Understruken Risk för inträngning av ångor in i byggnader föreligger 

Noter för tabell:
1 Avser generella tröskelvärden för grundvatten. SGU-FS 2023:1. Sveriges geologiska undersöknings föreskrifter (SGU-FS 2023:1) om kartläggning, riskbedömning och klassificering av status för grundvatten. 
2 Värden anger "Intervention value"-haltgräns för när grundvattenvärden indikterar allvarligt förorenad jord. VROM. 
3 Förslag på riktvärden för grundvatten. SPI. (2010). Efterbehandling av förorenade bensinstationer och dieselanläggningar. 

Analysresultat Grundvatten

Grundvattenprover Riktvärden 

Tröskelvärde1 Åtgärd krävs2 Risk för fri fas3 Miljörisk 
Ytvatten3

Miljörisk 
Våtmark3

Inträngning av 
ånga i byggnad3

Tabell 5 – Analysresultat för BTEX, alifater, aromater och PAH:er i grundvattenprover tagna på fastigheten Risatorp 3 i Skövde Kommun. 



Miljöteknisk undersökning Risatorp 3
 Grahns Konfektyr AB/RG Muttern i Skövde AB

Provnummer 177-2024-
01190175

177-2024-
01240479

177-2024-
01190176

Parameter 23M002 23M005 23M006

Provtagningsdatum 2024-01-18 2024-01-23 2024-01-18

Metaller [µg/l]
Arsenik (filtrerat) 1.3 0.53 0.078 5 60 <1 1-2 2-5 5-10 ≥10

Barium (filtrerat) 37 200 44 - 625 - - - - -

Bly (filtrerat) <0,010 0.012 <0,010 5 75 <0,5 0,5-1 1-2 2-10 ≥10

Kadmium (filtrerat) 0.012 0.36 0.049 0.5 6 <0,1 0,1-0,5 0,5-1 1-5 ≥5

Kobolt (filtrerat) 2.1 4.9 0.087 - 100 - - - - -

Koppar (filtrerat) <0,050 2.6 0.27 500 75 <20 20-200 200-1000 1000-2000 ≥2000

Krom (filtrerat) <0,050 0.071 <0,050 25 30 <0,5 0,5-5 5-10 10-50 ≥50

Kvicksilver (filtrerat) <0,0050 <0,0050 <0,0050 0.5 0.3 <0,005 0,005-0,01 0,001-0,05 0,05-1 ≥1

Nickel (filtrerat) 0.78 4.3 1.4 20 75 <0,5 0,5-2 2-10 10-20 ≥20

Vanadin (filtrerat) <0,020 0.23 0.18 - - - - - - -

Zink (filtrerat) 1.9 16 3.7 500 800 <5 5-10 10-100 100-1000 ≥1000

"<" innebär halter under laboratoriets rapporteringsgräns
"e.a." innebär att ämne ej är analyserat
Understruken
Kursiv

3 Värden anger "Intervention value"-haltgräns för när grundvattenvärden anger att jord anses vara allvarligt förorenad. VROM. (2013). Soil remediation circular. 

2 Avser generella tröskelvärden för grundvatten. SGU-FS 2023:1. Sveriges geologiska undersöknings föreskrifter (SGU-FS 2023:1) om kartläggning, riskbedömning och klassificering av status för 
grundvatten  

Analysresultat Grundvatten

Grundvattenprover Klassindelning utefter bedömningsgrunder1

Noter till tabell:

1 2 3 4 5

Riktvärden

Tröskelvärde2 Åtgärd krävs3

Tabell 6 – Analysresultat för metaller i grundvattenprover tagna på fastigheten Risatorp 3 i Skövde Kommun. 

1 Klass 1 motsvarar "Mycket låg halt " och Klass 5 "Mycket hög halt " (eller motsvarande). SGU. (2013). Bedömningsgrunder för grundvatten. SGU-rapport 2013:01.



Miljöteknisk undersökning Risatorp 3
 Grahns Konfektyr AB/RG Muttern i Skövde AB

Provnummer 177-2024-01190177 177-2024-01240479 177-2024-01310626

Provbenämning 23M002 23M005 23M006 Tröskelvärde1

Provtagningsdatum 2024-01-18 2024-01-23 2024-01-30
PFAS [ng/l]
PFBA (Perfluorbutansyra) <0,60 6.9 11 - - - -

PFPeA (Perfluorpentansyra) <0,30 3.6 27 - - - -

PFHxA (Perfluorhexansyra) <0,30 1.8 32 - - - -

PFHpA (Perfluorheptansyra) <0,30 0.47 7 - - - -

PFDA (Perfluordekansyra) <0,30 <0,30 <0,30 - - - -

PFUnDA (Perfluorundekansyra) <0,30 <0,30 <0,30 - - - -

PFDoDA (Perfluordodekansyra) <0,30 <0,30 <0,30 - - - -

PFTeDA (Perfluortetradekansyra) <1,0 <1,0 <1,0 - - - -

PFHxDA (Perfluorhexadekansyra) <0,30 <0,30 <0,30 - - - -

PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) <0,30 1.6 15 - - - -

PFHpS (Perfluorheptansulfonsyra) <0,30 <0,30 <0,30 - - - -

PFDS (Perfluordekansulfonsyra) <0,30 <0,30 <0,30 - - - -

4:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) <0,30 <0,30 <0,30
6:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) <0,30 <0,30 <0,30 - - - -

8:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) <0,30 <0,30 <0,30 - - - -

PFOSA (Perfluoroktansulfonamid) <0,30 <0,30 <0,30 - - - -

PFOA (Perfluoroktansyra) <0,30 1.1 4 - - - -

PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) <0,30 1.1 3.9 - 45 - -

PFNA (Perfluornonansyra) <0,30 <0,30 <0,30 - - - -

PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) <0,30 1.4 9.5 - - - -

PFDoS (Perfluordodekansulfonat) <1,0 <1,0 <1,0 - - - -

PFNS (Perfluornonansulfonat) <0,30 <0,30 <0,30 - - - -

PFPeS (Perfluorpentansulfonat) <0,30 0.87 6.9 - - - -

PFTrDA (Perfluortridekansyra) <1,0 <1,0 <1,0 - - - -

PFTrDS (Perfluortridekansulfonsyra) <0,30 <0,30 <0,30 - - - -

PFUnDS (Perfluorundekansulfonsyra) <0,30 <0,30 <0,30 - - - -

HPFHpA (7H-Perfluorheptansyra) <0,30 16 <0,30 - - - -

P37DMOA (Perfluor-3,7-dimetyloktansyra) <0,2 <0,2 <0,2 - - - -

Summa PFAS4 n.d. 2.7 17 - - - -

Summa PFAS11 n.d. 17 110 - - 18 90

Summa PFAS21 n.d. 18 120 - - - -

Summa PFAS24 n.d. e.b. e.b. 4.4 - - -

Summa PFAS28 n.d. 34 120 - - - -

3 Riktvärde för PFAS. Vattenmyndigheterna. (2016). Inriktningsbeslut 2016-11-16, Dnr: 537-4640-16
"<" innebär halter under laboratoriets rapporteringsgräns

"e.b." innebär att ämne ej är beräknat
Lilamarkerad Tröskelvärde överskrids
Gulmarkerad Preliminärt riktvärde överskrids
Grönmarkerad Riktvärde för att vända trend överskrids
Blåmarkerad Riktvärde för grundvatten överskrids

Fetstil Organiska parametrar över rapporteringsgräns, men understigande riktvärde markeras med fet stil.

Noter till tabell:

2 Preliminära riktvärden. SGI. (2015). Preliminära riktvärden för högflourerade ämnen (PFAS) i mark och grundvatten. SGI Publikation 21.

1 Avser generella tröskelvärden för grundvatten. SGU-FS 2023:1. Sveriges geologiska undersöknings föreskrifter (SGU-FS 2023:1) om kartläggning, riskbedömning och klassificering av status för grundvatten. 

Analysresultat Grundvatten

Tabell 7 – Analysresultat för PFAS i grundvattenprover tagna på fastigheten Risatorp 3 i Skövde Kommun. 

Grundvattenprover Riktvärden

Preliminärt 
riktvärde för 
grundvatten2

Utgångspunkt för 
att vända 

uppåtgående 
trend3

Riktvärde för 
grundvatten3



Miljöteknisk undersökning Risatorp 3
 Grahns Konfektyr AB/RG Muttern i Skövde AB

Provnummer 177-2024-01190175

Provbenämning 23M002

Provtagningsdatum 2024-01-18

Oljeindex [mg/l]

Oljeindex <0,10 1 1

"<" innebär halter under laboratoriets rapporteringsgräns
"e.a." innebär att ämne ej är analyserat
Grönmarkerad
Lilamarkerad

Noter för tabell:

2 Riktvärden för förorenat vatten som släpps ut på dagvattennätet. Miljöförvaltningen Göteborgs Stad. 
(2020). R2020:13 Riktlinjer och riktvärden för utsläpp av förorenat vatten till dagvattennät och recipient. 

Tabell 8 – Analysresultat för oljeindex i grundvattenprover tagna på fastigheten Risatorp 3 i 
Skövde Kommun. 

Analysresultat Dagvatten och Länsvatten

Dag- och länvattenprover

Utsläpp till 
dagvatten2

Utsläpp till 
ytvatten1

Riktvärden 

1 Riktvärden för förorenat vatten som släpps ut till vattendrag (antingen direkt eller via dagvattennätet) 
under max 1 månads tid. Miljöförvaltningen Stockholm Stad. (2022). Hantering av länshållningsvatten med 
avledning till yt- eller grundvatten. 
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-014408-01

EUSELI2-01242808
Í%SQbÂ"J5?EÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

GLN: 7365566766641 1-10-250-5001486

MITTA AB

Josefina Johansson

Vältvägen 9

541 38 SKÖVDE
Kundnummer: SL7645787

Provbeskrivning:

177-2024-01150256Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,5

2024-01-11

Josefina Johansson

Provet ankom:

JordMatris:

2024-01-12

Utskriftsdatum: 2024-01-26

2024-01-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 23M001-1

Provtagningsplats: Risatorp 3

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%97.0Torrsubstans b)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen b)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen b)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX b)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 b)SPI 201130%

mg/kg Ts5.6Alifater >C12-C16 b)SPI 201130%

mg/kg Ts12Summa Alifater >C5-C16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts13Alifater >C16-C35 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 b)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener b)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener b)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 b)SIS: TK 535 N 01225%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-014408-01

Í%SQbÂ"J5?EÎ

EUSELI2-01242808

UtgårOljetyp < C10 b)*

dieselOljetyp > C10 b)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen b)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts4.5Arsenik As b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts44Barium Ba b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts11Bly Pb b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts12Kobolt Co b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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EUSELI2-01242808

mg/kg Ts16Koppar Cu b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts9.6Krom Cr b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts33Nickel Ni b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.3Vanadin V b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts17Zink Zn b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts<3.0TPH (C10-C12) a)*NEN-EN ISO 16703

mg/kg Ts10TPH (C12-C16) a)*NEN-EN ISO 16703

mg/kg Ts12TPH (C16-C21) a)*NEN-EN ISO 16703

mg/kg Ts18TPH (C21-C30) a)*NEN-EN ISO 16703

mg/kg Ts8.0TPH (C30-C35) a)*NEN-EN ISO 16703

mg/kg Ts<6.0TPH (C35-C40) a)*NEN-EN ISO 16703

mg/kg Ts55TPH Summa (C10-C40) a)*NEN-EN ISO 16703

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Analytico (Barneveld), NETHERLANDS,  NEN EN ISO/IEC 17025: 2017, RvA L010

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Matthew Latham  (matthew.latham@mitta.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

GLN: 7365566766641 1-10-250-5001486

MITTA AB

Josefina Johansson

Vältvägen 9

541 38 SKÖVDE
Kundnummer: SL7645787

Provbeskrivning:

177-2024-01150257Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,5

2024-01-11

Josefina Johansson

Provet ankom:

JordMatris:

2024-01-12

Utskriftsdatum: 2024-01-26

2024-01-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 23M002-1

Provtagningsplats: Risatorp 3

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%83.9Torrsubstans b)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen b)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen b)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX b)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 b)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener b)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener b)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 b)SIS: TK 535 N 01225%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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UtgårOljetyp < C10 b)*

UtgårOljetyp > C10 b)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen b)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts3.9Arsenik As b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts41Barium Ba b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts3.3Bly Pb b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.1Kobolt Co b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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mg/kg Ts7.1Koppar Cu b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.0Krom Cr b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.011Kvicksilver Hg b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts8.0Nickel Ni b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts11Vanadin V b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts21Zink Zn b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts<3.0TPH (C10-C12) a)*NEN-EN ISO 16703

mg/kg Ts<5.0TPH (C12-C16) a)*NEN-EN ISO 16703

mg/kg Ts<6.0TPH (C16-C21) a)*NEN-EN ISO 16703

mg/kg Ts38TPH (C21-C30) a)*NEN-EN ISO 16703

mg/kg Ts28TPH (C30-C35) a)*NEN-EN ISO 16703

mg/kg Ts15TPH (C35-C40) a)*NEN-EN ISO 16703

mg/kg Ts92TPH Summa (C10-C40) a)*NEN-EN ISO 16703

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Analytico (Barneveld), NETHERLANDS,  NEN EN ISO/IEC 17025: 2017, RvA L010

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Matthew Latham  (matthew.latham@mitta.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

GLN: 7365566766641 1-10-250-5001486

MITTA AB

Josefina Johansson

Vältvägen 9

541 38 SKÖVDE
Kundnummer: SL7645787

Provbeskrivning:

177-2024-01150258Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0,5-1,0

2024-01-11

Josefina Johansson

Provet ankom:

JordMatris:

2024-01-12

Utskriftsdatum: 2024-01-25

2024-01-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 23M002-2

Provtagningsplats: Risatorp 3

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%91Torrsubstans a)RA9000 (ISO 11465:1993)2.7

mg/kg Ts<0.0035Bensen a)RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

0.00

mg/kg Ts<0.1Toluen a)RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

0.00

mg/kg Ts<0.1Etylbensen a)RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

0.00

mg/kg Ts<0.1M/P/O-Xylen a)*RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

0.0011

mg/kg Ts<0.2Summa TEX a)*30%

mg/kg Ts<5Alifater >C5-C8 a)Internal Method RA9013A 

based on SPI 2011

35%

mg/kg Ts<3Alifater >C8-C10 a)Internal Method RA9013A 

based on SPI 2011

35%

mg/kg Ts<5Alifater >C10-C12 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.15

mg/kg Ts<5Alifater >C12-C16 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.35

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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mg/kg Ts<20Summa Alifater >C5-C16 a)*

mg/kg Ts<10Alifater >C16-C35 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.56

mg/kg Ts<4Aromater >C8-C10 a)Internal Method RA9013A 

based on SPI 2011

0.008

mg/kg Ts<0.9Aromater >C10-C16 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.011

mg/kg Ts<0.5Metylkrysener/benzo(a)antracener a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.003

mg/kg Ts<0.5Metylpyren/fluorantener a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.001

mg/kg Ts<0.5Aromater >C16-C35 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.004

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp >C10 a)*

mg/kg Ts<0.03Bens(a)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000011

mg/kg Ts<0.03Krysen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0014

mg/kg Ts<0.03Benso(b,k)fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

40%

mg/kg Ts<0.03Benzo(a)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

35%

mg/kg Ts<0.03Indeno(1,2,3-cd)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

35%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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mg/kg Ts<0.03Dibens(a,h)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

30%

mg/kg Ts<0.03Naftalen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00027

mg/kg Ts<0.03Acenaftylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000031

mg/kg Ts<0.03Acenaften a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000017

mg/kg Ts<0.03Fluoren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000028

mg/kg Ts<0.03Fenantren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0021

mg/kg Ts<0.0046Antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00011

mg/kg Ts<0.03Fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0000032

mg/kg Ts<0.03Pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00044

mg/kg Ts<0.03Benzo(g,h,i)perylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.0623Summa PAH med medelhög molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.09Summa cancerogena PAH a)*

mg/kg Ts< 0.12Summa övriga PAH a)*

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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mg/kg Ts< 0.21Summa totala PAH16 a)*

mg/kg Ts3.1Arsenik As a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

1.1

mg/kg Ts44Barium Ba a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

11

mg/kg Ts5.1Bly Pb a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

1.3

mg/kg Ts<0.05Kadmium Cd a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.010

mg/kg Ts6.5Kobolt Co a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

1.6

mg/kg Ts6.5Koppar Cu a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

1.6

mg/kg Ts5.9Krom Cr a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

1.5

mg/kg Ts<0.01Kvicksilver Hg a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.0013

mg/kg Ts17Nickel Ni a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

4.2

mg/kg Ts9.3Vanadin V a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.3

mg/kg Ts17Zink Zn a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

4.3

DoneNot Translated <Nitric Acid mineralisation > a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1

Kopia till:

Matthew Latham  (matthew.latham@mitta.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 4 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 5 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-014297-01

EUSELI2-01242808
Í%SQbÂ"J1K*Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

GLN: 7365566766641 1-10-250-5001486

MITTA AB

Josefina Johansson

Vältvägen 9

541 38 SKÖVDE
Kundnummer: SL7645787

Provbeskrivning:

177-2024-01150259Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,3

2024-01-10

Josefina Johansson

Provet ankom:

JordMatris:

2024-01-12

Utskriftsdatum: 2024-01-25

2024-01-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 23M003-1

Provtagningsplats: Risatorp 3

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%93Torrsubstans a)RA9000 (ISO 11465:1993)2.8

mg/kg Ts<0.0035Bensen a)RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

0.0002

mg/kg Ts<0.1Toluen a)RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

0.012

mg/kg Ts<0.1Etylbensen a)RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

0.00

mg/kg Ts<0.1M/P/O-Xylen a)*RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

0.00055

mg/kg Ts<0.2Summa TEX a)*30%

mg/kg Ts<5Alifater >C5-C8 a)Internal Method RA9013A 

based on SPI 2011

0.012

mg/kg Ts<3Alifater >C8-C10 a)Internal Method RA9013A 

based on SPI 2011

0.003

mg/kg Ts<5Alifater >C10-C12 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.31

mg/kg Ts<5Alifater >C12-C16 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.79

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-014297-01

Í%SQbÂ"J1K*Î

EUSELI2-01242808

mg/kg Ts<20Summa Alifater >C5-C16 a)*

mg/kg Ts<10Alifater >C16-C35 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

2.7

mg/kg Ts<4Aromater >C8-C10 a)Internal Method RA9013A 

based on SPI 2011

0.003

mg/kg Ts<0.9Aromater >C10-C16 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.031

mg/kg Ts<0.5Metylkrysener/benzo(a)antracener a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.013

mg/kg Ts<0.5Metylpyren/fluorantener a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.008

mg/kg Ts<0.5Aromater >C16-C35 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.021

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp >C10 a)*

mg/kg Ts<0.03Bens(a)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0013

mg/kg Ts<0.03Krysen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0027

mg/kg Ts<0.03Benso(b,k)fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0072

mg/kg Ts<0.03Benzo(a)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

35%

mg/kg Ts<0.03Indeno(1,2,3-cd)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

35%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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mg/kg Ts<0.03Dibens(a,h)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

30%

mg/kg Ts<0.03Naftalen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00059

mg/kg Ts<0.03Acenaftylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00059

mg/kg Ts<0.03Acenaften a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000057

mg/kg Ts<0.03Fluoren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000051

mg/kg Ts<0.03Fenantren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0061

mg/kg Ts<0.0046Antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00052

mg/kg Ts<0.03Fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0022

mg/kg Ts<0.03Pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0024

mg/kg Ts<0.03Benzo(g,h,i)perylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0045

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.0623Summa PAH med medelhög molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.09Summa cancerogena PAH a)*

mg/kg Ts< 0.12Summa övriga PAH a)*

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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mg/kg Ts< 0.21Summa totala PAH16 a)*

mg/kg Ts4.0Arsenik As a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

1.4

mg/kg Ts73Barium Ba a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

18

mg/kg Ts11Bly Pb a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.9

mg/kg Ts<0.05Kadmium Cd a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.0081

mg/kg Ts15Kobolt Co a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

3.7

mg/kg Ts9.8Koppar Cu a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.5

mg/kg Ts10Krom Cr a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.5

mg/kg Ts<0.01Kvicksilver Hg a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.0023

mg/kg Ts40Nickel Ni a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

9.9

mg/kg Ts12Vanadin V a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

3.0

mg/kg Ts21Zink Zn a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

5.4

DoneNot Translated <Nitric Acid mineralisation > a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1

Kopia till:

Matthew Latham  (matthew.latham@mitta.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 4 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 5 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

GLN: 7365566766641 1-10-250-5001486

MITTA AB

Josefina Johansson

Vältvägen 9

541 38 SKÖVDE
Kundnummer: SL7645787

Provbeskrivning:

177-2024-01150260Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0,3-0,8

2024-01-10

Josefina Johansson

Provet ankom:

JordMatris:

2024-01-12

Utskriftsdatum: 2024-01-25

2024-01-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 23M003-2

Provtagningsplats: Risatorp 3

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%87Torrsubstans a)RA9000 (ISO 11465:1993)2.6

mg/kg Ts<0.0035Bensen a)RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

0.00

mg/kg Ts<0.1Toluen a)RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

0.010

mg/kg Ts<0.1Etylbensen a)RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

30%

mg/kg Ts<0.1M/P/O-Xylen a)*RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

0.00032

mg/kg Ts<0.2Summa TEX a)*30%

mg/kg Ts<5Alifater >C5-C8 a)Internal Method RA9013A 

based on SPI 2011

0.016

mg/kg Ts<3Alifater >C8-C10 a)Internal Method RA9013A 

based on SPI 2011

0.002

mg/kg Ts<5Alifater >C10-C12 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.046

mg/kg Ts<5Alifater >C12-C16 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.091

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-014298-01

Í%SQbÂ"J1L3Î

EUSELI2-01242808

mg/kg Ts<20Summa Alifater >C5-C16 a)*

mg/kg Ts<10Alifater >C16-C35 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.70

mg/kg Ts<4Aromater >C8-C10 a)Internal Method RA9013A 

based on SPI 2011

0.00

mg/kg Ts<0.9Aromater >C10-C16 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.003

mg/kg Ts<0.5Metylkrysener/benzo(a)antracener a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.001

mg/kg Ts<0.5Metylpyren/fluorantener a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.001

mg/kg Ts<0.5Aromater >C16-C35 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.003

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp >C10 a)*

mg/kg Ts<0.03Bens(a)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000094

mg/kg Ts<0.03Krysen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00024

mg/kg Ts<0.03Benso(b,k)fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

40%

mg/kg Ts<0.03Benzo(a)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

35%

mg/kg Ts<0.03Indeno(1,2,3-cd)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

35%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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mg/kg Ts<0.03Dibens(a,h)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

30%

mg/kg Ts<0.03Naftalen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00026

mg/kg Ts<0.03Acenaftylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000072

mg/kg Ts<0.03Acenaften a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000014

mg/kg Ts<0.03Fluoren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000048

mg/kg Ts<0.03Fenantren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0011

mg/kg Ts<0.0046Antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00014

mg/kg Ts<0.03Fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

30%

mg/kg Ts<0.03Pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00057

mg/kg Ts<0.03Benzo(g,h,i)perylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.0623Summa PAH med medelhög molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.09Summa cancerogena PAH a)*

mg/kg Ts< 0.12Summa övriga PAH a)*

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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mg/kg Ts< 0.21Summa totala PAH16 a)*

mg/kg Ts2.3Arsenik As a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.80

mg/kg Ts29Barium Ba a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

7.3

mg/kg Ts2.4Bly Pb a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.61

mg/kg Ts0.068Kadmium Cd a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.017

mg/kg Ts2.6Kobolt Co a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.64

mg/kg Ts6.2Koppar Cu a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

1.6

mg/kg Ts3.5Krom Cr a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.88

mg/kg Ts<0.01Kvicksilver Hg a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.00073

mg/kg Ts5.1Nickel Ni a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

1.3

mg/kg Ts9.3Vanadin V a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.3

mg/kg Ts17Zink Zn a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

4.3

DoneNot Translated <Nitric Acid mineralisation > a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1

Kopia till:

Matthew Latham  (matthew.latham@mitta.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 4 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 5 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

GLN: 7365566766641 1-10-250-5001486

MITTA AB

Josefina Johansson

Vältvägen 9

541 38 SKÖVDE
Kundnummer: SL7645787

Provbeskrivning:

177-2024-01150261Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,5

2024-01-11

Josefina Johansson

Provet ankom:

JordMatris:

2024-01-12

Utskriftsdatum: 2024-01-26

2024-01-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 23M004-1

Provtagningsplats: Risatorp 3

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%95.5Torrsubstans b)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen b)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen b)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX b)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts22Alifater >C16-C35 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 b)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener b)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener b)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 b)SIS: TK 535 N 01225%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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UtgårOljetyp < C10 b)*

ospecOljetyp > C10 b)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen b)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts0.031Fenantren b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts0.031Antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.11Summa PAH med medelhög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.17Summa övriga PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.26Summa totala PAH16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts3.6Arsenik As b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts76Barium Ba b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.8Bly Pb b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts17Kobolt Co b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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mg/kg Ts24Koppar Cu b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts8.9Krom Cr b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts38Nickel Ni b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts13Vanadin V b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts18Zink Zn b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts<3.0TPH (C10-C12) a)*NEN-EN ISO 16703

mg/kg Ts8.6TPH (C12-C16) a)*NEN-EN ISO 16703

mg/kg Ts17TPH (C16-C21) a)*NEN-EN ISO 16703

mg/kg Ts250TPH (C21-C30) a)*NEN-EN ISO 16703

mg/kg Ts260TPH (C30-C35) a)*NEN-EN ISO 16703

mg/kg Ts160TPH (C35-C40) a)*NEN-EN ISO 16703

mg/kg Ts700TPH Summa (C10-C40) a)*NEN-EN ISO 16703

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Analytico (Barneveld), NETHERLANDS,  NEN EN ISO/IEC 17025: 2017, RvA L010

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Matthew Latham  (matthew.latham@mitta.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB
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Tlf:        +46 10 490 8110
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

GLN: 7365566766641 1-10-250-5001486

MITTA AB

Josefina Johansson

Vältvägen 9

541 38 SKÖVDE
Kundnummer: SL7645787

Provbeskrivning:

177-2024-01150262Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0,5-1,1

2024-01-11

Josefina Johansson

Provet ankom:

JordMatris:

2024-01-12

Utskriftsdatum: 2024-01-25

2024-01-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 23M004-2

Provtagningsplats: Risatorp 3

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%89Torrsubstans a)RA9000 (ISO 11465:1993)2.7

mg/kg Ts<0.0035Bensen a)RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

0.00

mg/kg Ts<0.1Toluen a)RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

0.003

mg/kg Ts<0.1Etylbensen a)RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

0.00

mg/kg Ts<0.1M/P/O-Xylen a)*RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

0.000042

mg/kg Ts<0.2Summa TEX a)*30%

mg/kg Ts<5Alifater >C5-C8 a)Internal Method RA9013A 

based on SPI 2011

0.014

mg/kg Ts<3Alifater >C8-C10 a)Internal Method RA9013A 

based on SPI 2011

0.002

mg/kg Ts<5Alifater >C10-C12 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.087

mg/kg Ts<5Alifater >C12-C16 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.14

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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mg/kg Ts<20Summa Alifater >C5-C16 a)*

mg/kg Ts<10Alifater >C16-C35 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

1.4

mg/kg Ts<4Aromater >C8-C10 a)Internal Method RA9013A 

based on SPI 2011

0.00

mg/kg Ts<0.9Aromater >C10-C16 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.010

mg/kg Ts<0.5Metylkrysener/benzo(a)antracener a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.007

mg/kg Ts<0.5Metylpyren/fluorantener a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.003

mg/kg Ts<0.5Aromater >C16-C35 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.010

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp >C10 a)*

mg/kg Ts<0.03Bens(a)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00018

mg/kg Ts<0.03Krysen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00065

mg/kg Ts<0.03Benso(b,k)fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

40%

mg/kg Ts<0.03Benzo(a)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

35%

mg/kg Ts<0.03Indeno(1,2,3-cd)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

35%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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mg/kg Ts<0.03Dibens(a,h)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

30%

mg/kg Ts<0.03Naftalen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00033

mg/kg Ts<0.03Acenaftylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0000074

mg/kg Ts<0.03Acenaften a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000037

mg/kg Ts<0.03Fluoren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000021

mg/kg Ts<0.03Fenantren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0023

mg/kg Ts<0.0046Antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00010

mg/kg Ts<0.03Fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000038

mg/kg Ts<0.03Pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00063

mg/kg Ts<0.03Benzo(g,h,i)perylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.0623Summa PAH med medelhög molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.09Summa cancerogena PAH a)*

mg/kg Ts< 0.12Summa övriga PAH a)*

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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mg/kg Ts< 0.21Summa totala PAH16 a)*

mg/kg Ts2.1Arsenik As a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.74

mg/kg Ts32Barium Ba a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

8.1

mg/kg Ts3.0Bly Pb a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.75

mg/kg Ts<0.05Kadmium Cd a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.012

mg/kg Ts4.3Kobolt Co a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

1.1

mg/kg Ts8.3Koppar Cu a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.1

mg/kg Ts4.3Krom Cr a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

1.1

mg/kg Ts<0.01Kvicksilver Hg a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.00054

mg/kg Ts10Nickel Ni a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.6

mg/kg Ts9.8Vanadin V a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.5

mg/kg Ts17Zink Zn a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

4.2

DoneNot Translated <Nitric Acid mineralisation > a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1

Kopia till:

Matthew Latham  (matthew.latham@mitta.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 4 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-24-SL-014299-01

Í%SQbÂ"J1M<Î

EUSELI2-01242808

Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 5 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

GLN: 7365566766641 1-10-250-5001486

MITTA AB

Josefina Johansson

Vältvägen 9

541 38 SKÖVDE
Kundnummer: SL7645787

Provbeskrivning:

177-2024-01150263Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,5

2024-01-10

Josefina Johansson

Provet ankom:

JordMatris:

2024-01-12

Utskriftsdatum: 2024-01-25

2024-01-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 23M005-1

Provtagningsplats: Risatorp 3

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%96Torrsubstans a)RA9000 (ISO 11465:1993)2.9

mg/kg Ts<0.0035Bensen a)RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

30%

mg/kg Ts<0.1Toluen a)RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

0.001

mg/kg Ts<0.1Etylbensen a)RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

30%

mg/kg Ts<0.1M/P/O-Xylen a)*RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

0.000049

mg/kg Ts<0.2Summa TEX a)*30%

mg/kg Ts<5Alifater >C5-C8 a)Internal Method RA9013A 

based on SPI 2011

0.049

mg/kg Ts<3Alifater >C8-C10 a)Internal Method RA9013A 

based on SPI 2011

0.010

mg/kg Ts<5Alifater >C10-C12 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.039

mg/kg Ts<5Alifater >C12-C16 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.064

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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mg/kg Ts<20Summa Alifater >C5-C16 a)*

mg/kg Ts<10Alifater >C16-C35 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

1.6

mg/kg Ts<4Aromater >C8-C10 a)Internal Method RA9013A 

based on SPI 2011

30%

mg/kg Ts<0.9Aromater >C10-C16 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.003

mg/kg Ts<0.5Metylkrysener/benzo(a)antracener a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.005

mg/kg Ts<0.5Metylpyren/fluorantener a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.003

mg/kg Ts<0.5Aromater >C16-C35 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.008

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp >C10 a)*

mg/kg Ts<0.03Bens(a)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00016

mg/kg Ts<0.03Krysen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00040

mg/kg Ts<0.03Benso(b,k)fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

40%

mg/kg Ts<0.03Benzo(a)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

35%

mg/kg Ts<0.03Indeno(1,2,3-cd)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

35%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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mg/kg Ts<0.03Dibens(a,h)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

30%

mg/kg Ts<0.03Naftalen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00023

mg/kg Ts<0.03Acenaftylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000054

mg/kg Ts<0.03Acenaften a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000021

mg/kg Ts<0.03Fluoren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000025

mg/kg Ts<0.03Fenantren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0011

mg/kg Ts<0.0046Antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00011

mg/kg Ts<0.03Fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000012

mg/kg Ts<0.03Pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00057

mg/kg Ts<0.03Benzo(g,h,i)perylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.0623Summa PAH med medelhög molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.09Summa cancerogena PAH a)*

mg/kg Ts< 0.12Summa övriga PAH a)*

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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mg/kg Ts< 0.21Summa totala PAH16 a)*

mg/kg Ts2.1Arsenik As a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.74

mg/kg Ts26Barium Ba a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

6.6

mg/kg Ts2.4Bly Pb a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.59

mg/kg Ts0.051Kadmium Cd a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.013

mg/kg Ts3.1Kobolt Co a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.76

mg/kg Ts8.1Koppar Cu a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.0

mg/kg Ts4.2Krom Cr a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

1.1

mg/kg Ts<0.01Kvicksilver Hg a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.00028

mg/kg Ts6.8Nickel Ni a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

1.7

mg/kg Ts10Vanadin V a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.5

mg/kg Ts16Zink Zn a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

3.9

DoneNot Translated <Nitric Acid mineralisation > a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1

Kopia till:

Matthew Latham  (matthew.latham@mitta.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 4 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 5 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

GLN: 7365566766641 1-10-250-5001486

MITTA AB

Josefina Johansson

Vältvägen 9

541 38 SKÖVDE
Kundnummer: SL7645787

Provbeskrivning:

177-2024-01150264Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,6

2024-01-11

Josefina Johansson

Provet ankom:

JordMatris:

2024-01-12

Utskriftsdatum: 2024-01-26

2024-01-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 23M006-1

Provtagningsplats: Risatorp 3

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%95.1Torrsubstans b)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen b)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen b)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen b)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX b)Beräknad från analyserad 

halt

30%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 b)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 b)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 b)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener b)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener b)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 b)SIS: TK 535 N 01225%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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UtgårOljetyp < C10 b)*

UtgårOljetyp > C10 b)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen b)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren b)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten b)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren b)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen b)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts5.1Arsenik As b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts78Barium Ba b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts12Bly Pb b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts12Kobolt Co b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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mg/kg Ts18Koppar Cu b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts9.7Krom Cr b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts34Nickel Ni b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts9.3Vanadin V b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts18Zink Zn b)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts<3.0TPH (C10-C12) a)*NEN-EN ISO 16703

mg/kg Ts10TPH (C12-C16) a)*NEN-EN ISO 16703

mg/kg Ts13TPH (C16-C21) a)*NEN-EN ISO 16703

mg/kg Ts16TPH (C21-C30) a)*NEN-EN ISO 16703

mg/kg Ts6.2TPH (C30-C35) a)*NEN-EN ISO 16703

mg/kg Ts<6.0TPH (C35-C40) a)*NEN-EN ISO 16703

mg/kg Ts51TPH Summa (C10-C40) a)*NEN-EN ISO 16703

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Analytico (Barneveld), NETHERLANDS,  NEN EN ISO/IEC 17025: 2017, RvA L010

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Matthew Latham  (matthew.latham@mitta.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Julia Josefsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

GLN: 7365566766641 1-10-250-5001486

MITTA AB

Josefina Johansson

Vältvägen 9

541 38 SKÖVDE
Kundnummer: SL7645787

Provbeskrivning:

177-2024-01150265Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0,6-1,0

2024-01-11

Josefina Johansson

Provet ankom:

JordMatris:

2024-01-12

Utskriftsdatum: 2024-01-25

2024-01-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 23M006-2

Provtagningsplats: Risatorp 3

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%91Torrsubstans a)RA9000 (ISO 11465:1993)2.7

mg/kg Ts<0.0035Bensen a)RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

30%

mg/kg Ts<0.1Toluen a)RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

0.003

mg/kg Ts<0.1Etylbensen a)RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

30%

mg/kg Ts<0.1M/P/O-Xylen a)*RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

0.000067

mg/kg Ts<0.2Summa TEX a)*30%

mg/kg Ts<5Alifater >C5-C8 a)Internal Method RA9013A 

based on SPI 2011

0.040

mg/kg Ts<3Alifater >C8-C10 a)Internal Method RA9013A 

based on SPI 2011

0.008

mg/kg Ts<5Alifater >C10-C12 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.15

mg/kg Ts<5Alifater >C12-C16 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.29

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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mg/kg Ts<20Summa Alifater >C5-C16 a)*

mg/kg Ts<10Alifater >C16-C35 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.45

mg/kg Ts<4Aromater >C8-C10 a)Internal Method RA9013A 

based on SPI 2011

30%

mg/kg Ts<0.9Aromater >C10-C16 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.011

mg/kg Ts<0.5Metylkrysener/benzo(a)antracener a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.001

mg/kg Ts<0.5Metylpyren/fluorantener a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

25%

mg/kg Ts<0.5Aromater >C16-C35 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.001

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp >C10 a)*

mg/kg Ts<0.03Bens(a)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

30%

mg/kg Ts<0.03Krysen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

35%

mg/kg Ts<0.03Benso(b,k)fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

40%

mg/kg Ts<0.03Benzo(a)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

35%

mg/kg Ts<0.03Indeno(1,2,3-cd)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

35%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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mg/kg Ts<0.03Dibens(a,h)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

30%

mg/kg Ts<0.03Naftalen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00032

mg/kg Ts<0.03Acenaftylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

45%

mg/kg Ts<0.03Acenaften a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000046

mg/kg Ts<0.03Fluoren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000032

mg/kg Ts<0.03Fenantren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0027

mg/kg Ts<0.0046Antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000100

mg/kg Ts<0.03Fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

30%

mg/kg Ts<0.03Pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00039

mg/kg Ts<0.03Benzo(g,h,i)perylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.0623Summa PAH med medelhög molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.09Summa cancerogena PAH a)*

mg/kg Ts< 0.12Summa övriga PAH a)*

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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mg/kg Ts< 0.21Summa totala PAH16 a)*

mg/kg Ts2.3Arsenik As a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.80

mg/kg Ts42Barium Ba a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

10

mg/kg Ts3.4Bly Pb a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.86

mg/kg Ts<0.05Kadmium Cd a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.0096

mg/kg Ts4.0Kobolt Co a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

1.0

mg/kg Ts5.2Koppar Cu a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

1.3

mg/kg Ts3.8Krom Cr a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.96

mg/kg Ts<0.01Kvicksilver Hg a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.00032

mg/kg Ts9.9Nickel Ni a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.5

mg/kg Ts7.5Vanadin V a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

1.9

mg/kg Ts16Zink Zn a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

3.9

DoneNot Translated <Nitric Acid mineralisation > a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1

Kopia till:

Matthew Latham  (matthew.latham@mitta.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 4 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 5 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-014302-01

EUSELI2-01242808
Í%SQbÂ"J1PWÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

GLN: 7365566766641 1-10-250-5001486

MITTA AB

Josefina Johansson

Vältvägen 9

541 38 SKÖVDE
Kundnummer: SL7645787

Provbeskrivning:

177-2024-01150266Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0-0,5

2024-01-11

Josefina Johansson

Provet ankom:

JordMatris:

2024-01-12

Utskriftsdatum: 2024-01-25

2024-01-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 23M007-1

Provtagningsplats: Risatorp 3

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%97Torrsubstans a)RA9000 (ISO 11465:1993)2.9

mg/kg Ts<0.0035Bensen a)RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

0.0002

mg/kg Ts<0.1Toluen a)RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

0.001

mg/kg Ts<0.1Etylbensen a)RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

0.00

mg/kg Ts<0.1M/P/O-Xylen a)*RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

0.00037

mg/kg Ts<0.2Summa TEX a)*30%

mg/kg Ts<5Alifater >C5-C8 a)Internal Method RA9013A 

based on SPI 2011

0.075

mg/kg Ts<3Alifater >C8-C10 a)Internal Method RA9013A 

based on SPI 2011

0.021

mg/kg Ts<5Alifater >C10-C12 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.46

mg/kg Ts<5Alifater >C12-C16 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

1.1

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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mg/kg Ts<20Summa Alifater >C5-C16 a)*

mg/kg Ts<10Alifater >C16-C35 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

2.2

mg/kg Ts<4Aromater >C8-C10 a)Internal Method RA9013A 

based on SPI 2011

0.00

mg/kg Ts<0.9Aromater >C10-C16 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.045

mg/kg Ts<0.5Metylkrysener/benzo(a)antracener a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.010

mg/kg Ts<0.5Metylpyren/fluorantener a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.004

mg/kg Ts<0.5Aromater >C16-C35 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.014

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp >C10 a)*

mg/kg Ts<0.03Bens(a)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00046

mg/kg Ts<0.03Krysen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0014

mg/kg Ts<0.03Benso(b,k)fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

40%

mg/kg Ts<0.03Benzo(a)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

35%

mg/kg Ts<0.03Indeno(1,2,3-cd)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

35%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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mg/kg Ts<0.03Dibens(a,h)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

30%

mg/kg Ts<0.03Naftalen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0011

mg/kg Ts<0.03Acenaftylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00011

mg/kg Ts<0.03Acenaften a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00041

mg/kg Ts<0.03Fluoren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000047

mg/kg Ts<0.03Fenantren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0084

mg/kg Ts<0.0046Antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000058

mg/kg Ts<0.03Fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000043

mg/kg Ts<0.03Pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00088

mg/kg Ts<0.03Benzo(g,h,i)perylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.0623Summa PAH med medelhög molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.09Summa cancerogena PAH a)*

mg/kg Ts< 0.12Summa övriga PAH a)*

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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mg/kg Ts< 0.21Summa totala PAH16 a)*

mg/kg Ts3.6Arsenik As a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

1.3

mg/kg Ts150Barium Ba a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

37

mg/kg Ts10Bly Pb a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.5

mg/kg Ts<0.05Kadmium Cd a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.0062

mg/kg Ts16Kobolt Co a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

4.1

mg/kg Ts14Koppar Cu a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

3.5

mg/kg Ts11Krom Cr a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

2.7

mg/kg Ts<0.01Kvicksilver Hg a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.0021

mg/kg Ts46Nickel Ni a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

12

mg/kg Ts13Vanadin V a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

3.2

mg/kg Ts24Zink Zn a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

5.9

DoneNot Translated <Nitric Acid mineralisation > a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1

Kopia till:

Matthew Latham  (matthew.latham@mitta.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 4 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 5 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-24-SL-014303-01
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

GLN: 7365566766641 1-10-250-5001486

MITTA AB

Josefina Johansson

Vältvägen 9

541 38 SKÖVDE
Kundnummer: SL7645787

Provbeskrivning:

177-2024-01150267Provnummer: Djup (m)**

Provtagningsdatum**

Provtagare**

0,5-1,0

2024-01-10

Josefina Johansson

Provet ankom:

JordMatris:

2024-01-12

Utskriftsdatum: 2024-01-25

2024-01-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 23M007-2

Provtagningsplats: Risatorp 3

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%95Torrsubstans a)RA9000 (ISO 11465:1993)2.9

mg/kg Ts<0.0035Bensen a)RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

0.0001

mg/kg Ts<0.1Toluen a)RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

0.003

mg/kg Ts<0.1Etylbensen a)RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

30%

mg/kg Ts<0.1M/P/O-Xylen a)*RA9013 (EPA Method 

5021:1996)

0.00023

mg/kg Ts<0.2Summa TEX a)*30%

mg/kg Ts<5Alifater >C5-C8 a)Internal Method RA9013A 

based on SPI 2011

0.036

mg/kg Ts<3Alifater >C8-C10 a)Internal Method RA9013A 

based on SPI 2011

0.006

mg/kg Ts<5Alifater >C10-C12 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.030

mg/kg Ts<5Alifater >C12-C16 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.078

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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mg/kg Ts<20Summa Alifater >C5-C16 a)*

mg/kg Ts<10Alifater >C16-C35 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.43

mg/kg Ts<4Aromater >C8-C10 a)Internal Method RA9013A 

based on SPI 2011

30%

mg/kg Ts<0.9Aromater >C10-C16 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.004

mg/kg Ts<0.5Metylkrysener/benzo(a)antracener a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

25%

mg/kg Ts<0.5Metylpyren/fluorantener a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

25%

mg/kg Ts<0.5Aromater >C16-C35 a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

25%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp >C10 a)*

mg/kg Ts<0.03Bens(a)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

30%

mg/kg Ts<0.03Krysen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

35%

mg/kg Ts<0.03Benso(b,k)fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

40%

mg/kg Ts<0.03Benzo(a)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

35%

mg/kg Ts<0.03Indeno(1,2,3-cd)pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

35%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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mg/kg Ts<0.03Dibens(a,h)antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

30%

mg/kg Ts<0.03Naftalen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00024

mg/kg Ts<0.03Acenaftylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000035

mg/kg Ts<0.03Acenaften a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000044

mg/kg Ts<0.03Fluoren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000049

mg/kg Ts<0.03Fenantren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.0011

mg/kg Ts<0.0046Antracen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00010

mg/kg Ts<0.03Fluoranten a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.000016

mg/kg Ts<0.03Pyren a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

0.00031

mg/kg Ts<0.03Benzo(g,h,i)perylen a)RA9007 (SPIMFAB (SPI 

MILJÖSANERINGSFOND AB 

– method of the Association 

of Swedish Oil Companies))

40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.0623Summa PAH med medelhög molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)*

mg/kg Ts< 0.09Summa cancerogena PAH a)*

mg/kg Ts< 0.12Summa övriga PAH a)*

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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mg/kg Ts< 0.21Summa totala PAH16 a)*

mg/kg Ts2.0Arsenik As a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.71

mg/kg Ts37Barium Ba a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

9.2

mg/kg Ts2.9Bly Pb a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.72

mg/kg Ts<0.05Kadmium Cd a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.011

mg/kg Ts3.4Kobolt Co a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.84

mg/kg Ts5.9Koppar Cu a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

1.5

mg/kg Ts2.9Krom Cr a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.73

mg/kg Ts<0.01Kvicksilver Hg a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

0.00016

mg/kg Ts7.7Nickel Ni a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

1.9

mg/kg Ts7.8Vanadin V a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

1.9

mg/kg Ts15Zink Zn a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

3.8

DoneNot Translated <Nitric Acid mineralisation > a)RA9001 (EVS-EN 

16171:2016); RA9001 

(EVS-EN ISO 15587-2:2002)

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Estonia (Tallinn), ESTONIA,  EVS-EN ISO/IEC 17025:2006 EAK L272, EVS-EN ISO/IEC 1

Kopia till:

Matthew Latham  (matthew.latham@mitta.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 4 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Paola Rydell, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 5 av 5

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Tlf:        +46 10 490 8110
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

GLN: 736556676641, 1-10-250-5001486

MITTA AB

Josefina Johansson

Vältvägen 9

541 38 SKÖVDE
Kundnummer: SL7645787

Provbeskrivning:

177-2024-01190174Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum**

Provtagare**

2

2024-01-18

Josefina Johansson

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2024-01-18

Utskriftsdatum: 2024-01-22

2024-01-18Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 23M001

Provtagningsplats: Risatorp 3

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l< 0.00050Bensen a)Intern metod30%

mg/l< 0.0010Toluen a)Intern metod35%

mg/l< 0.0010Etylbensen a)Intern metod30%

mg/l< 0.0010M/P/O-Xylen a)Intern metod35%

mg/l< 0.0020Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/l< 0.020Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C10-C12 a)SPI 201120%

mg/l< 0.030Alifater >C5-C12 a)Intern metod

mg/l< 0.020Alifater >C12-C16 a)SPI 201120%

mg/l< 0.050Alifater >C16-C35 a)SPI 201125%

mg/l< 0.050Alifater >C12-C35 a)SPI 2011

mg/l< 0.010Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/l< 0.010Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/l< 0.0020Aromater >C16-C35 a)SIS TK 535 N 012 mod25%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

µg/l< 0.010Bens(a)antracen a)SPI 201135%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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µg/l< 0.010Krysen a)SPI 201135%

µg/l< 0.020Benso(b,k)fluoranten a)SPI 201135%

µg/l< 0.010Benso(a)pyren a)SPI 201140%

µg/l< 0.010Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SPI 201145%

µg/l< 0.010Dibens(a,h)antracen a)SPI 201140%

µg/l< 0.20Summa cancerogena PAH a)SPI 2011

µg/l< 0.020Naftalen a)SPI 201130%

µg/l< 0.010Acenaftylen a)SPI 201125%

µg/l< 0.010Acenaften a)SPI 201125%

µg/l< 0.010Fluoren a)SPI 201125%

µg/l< 0.010Fenantren a)SPI 201130%

µg/l< 0.010Antracen a)SPI 201130%

µg/l< 0.010Fluoranten a)SPI 201125%

µg/l< 0.010Pyren a)SPI 201125%

µg/l< 0.010Benso(g,h,i)perylen a)SPI 201145%

µg/l< 0.30Summa övriga PAH a)SPI 2011

µg/l< 0.040Summa PAH med låg molekylvikt a)SPI 2011

µg/l< 0.040Summa PAH med medelhög molekylvikt a)SPI 2011

µg/l< 0.040Summa PAH med hög molekylvikt a)SPI 2011

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 matthew.latham@mitta.se  (matthew.latham@mitta.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB
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Tlf:        +46 10 490 8110
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

GLN: 736556676641, 1-10-250-5001486

MITTA AB

Josefina Johansson

Vältvägen 9

541 38 SKÖVDE
Kundnummer: SL7645787

Provbeskrivning:

177-2024-01190175Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum**

Provtagare**

2

2024-01-18

Josefina Johansson

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2024-01-18

Utskriftsdatum: 2024-01-22

2024-01-18Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 23M002

Provtagningsplats: Risatorp 3

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l< 0.00050Bensen a)Intern metod30%

mg/l< 0.0010Toluen a)Intern metod35%

mg/l< 0.0010Etylbensen a)Intern metod30%

mg/l< 0.0010M/P/O-Xylen a)Intern metod35%

mg/l< 0.0020Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/l< 0.020Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C10-C12 a)SPI 201120%

mg/l< 0.030Alifater >C5-C12 a)Intern metod

mg/l< 0.020Alifater >C12-C16 a)SPI 201120%

mg/l< 0.050Alifater >C16-C35 a)SPI 201125%

mg/l< 0.050Alifater >C12-C35 a)SPI 2011

mg/l< 0.010Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/l< 0.010Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/l< 0.0020Aromater >C16-C35 a)SIS TK 535 N 012 mod25%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

µg/l< 0.010Bens(a)antracen a)SPI 201135%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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µg/l< 0.010Krysen a)SPI 201135%

µg/l< 0.020Benso(b,k)fluoranten a)SPI 201135%

µg/l< 0.010Benso(a)pyren a)SPI 201140%

µg/l< 0.010Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SPI 201145%

µg/l< 0.010Dibens(a,h)antracen a)SPI 201140%

µg/l< 0.20Summa cancerogena PAH a)SPI 2011

µg/l< 0.020Naftalen a)SPI 201130%

µg/l< 0.010Acenaftylen a)SPI 201125%

µg/l< 0.010Acenaften a)SPI 201125%

µg/l< 0.010Fluoren a)SPI 201125%

µg/l< 0.010Fenantren a)SPI 201130%

µg/l< 0.010Antracen a)SPI 201130%

µg/l< 0.010Fluoranten a)SPI 201125%

µg/l< 0.010Pyren a)SPI 201125%

µg/l< 0.010Benso(g,h,i)perylen a)SPI 201145%

µg/l< 0.30Summa övriga PAH a)SPI 2011

µg/l< 0.040Summa PAH med låg molekylvikt a)SPI 2011

µg/l< 0.040Summa PAH med medelhög molekylvikt a)SPI 2011

µg/l< 0.040Summa PAH med hög molekylvikt a)SPI 2011

µg/l1.3Arsenik As (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.20%

µg/l37Barium Ba (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.25%

µg/l< 0.010Bly Pb (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.20%

µg/l0.012Kadmium Cd (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.20%

µg/l2.1Kobolt Co (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.20%

µg/l< 0.050Koppar Cu (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.25%

µg/l< 0.050Krom Cr (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.20%

µg/l< 0.0050Kvicksilver, Hg (filtrerat) a)SS-EN ISO 17852:2008 mod25%

µg/l0.78Nickel Ni (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.20%

µg/l< 0.020Vanadin V (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.20%

µg/l1.9Zink Zn (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.25%

mg/l< 0.10Oljeindex a)SS-EN ISO 9377-2:2001 mod40%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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 matthew.latham@mitta.se  (matthew.latham@mitta.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

GLN: 736556676641, 1-10-250-5001486

MITTA AB

Josefina Johansson

Vältvägen 9

541 38 SKÖVDE
Kundnummer: SL7645787

Provbeskrivning:

177-2024-01190176Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum**

Provtagare**

2

2024-01-18

Josefina Johansson

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2024-01-18

Utskriftsdatum: 2024-01-22

2024-01-18Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 23M006

Provtagningsplats: Risatorp 3

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l< 0.00050Bensen a)Intern metod30%

mg/l< 0.0010Toluen a)Intern metod35%

mg/l< 0.0010Etylbensen a)Intern metod30%

mg/l< 0.0010M/P/O-Xylen a)Intern metod35%

mg/l< 0.0020Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/l< 0.020Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C10-C12 a)SPI 201120%

mg/l< 0.030Alifater >C5-C12 a)Intern metod

mg/l< 0.020Alifater >C12-C16 a)SPI 201120%

mg/l< 0.050Alifater >C16-C35 a)SPI 201125%

mg/l< 0.050Alifater >C12-C35 a)SPI 2011

mg/l< 0.010Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/l< 0.010Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/l< 0.0020Aromater >C16-C35 a)SIS TK 535 N 012 mod25%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

µg/l< 0.010Bens(a)antracen a)SPI 201135%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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µg/l< 0.010Krysen a)SPI 201135%

µg/l< 0.020Benso(b,k)fluoranten a)SPI 201135%

µg/l< 0.010Benso(a)pyren a)SPI 201140%

µg/l< 0.010Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SPI 201145%

µg/l< 0.010Dibens(a,h)antracen a)SPI 201140%

µg/l< 0.20Summa cancerogena PAH a)SPI 2011

µg/l< 0.020Naftalen a)SPI 201130%

µg/l< 0.010Acenaftylen a)SPI 201125%

µg/l< 0.010Acenaften a)SPI 201125%

µg/l< 0.010Fluoren a)SPI 201125%

µg/l< 0.010Fenantren a)SPI 201130%

µg/l< 0.010Antracen a)SPI 201130%

µg/l< 0.010Fluoranten a)SPI 201125%

µg/l< 0.010Pyren a)SPI 201125%

µg/l< 0.010Benso(g,h,i)perylen a)SPI 201145%

µg/l< 0.30Summa övriga PAH a)SPI 2011

µg/l< 0.040Summa PAH med låg molekylvikt a)SPI 2011

µg/l< 0.040Summa PAH med medelhög molekylvikt a)SPI 2011

µg/l< 0.040Summa PAH med hög molekylvikt a)SPI 2011

µg/l0.078Arsenik As (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.20%

µg/l44Barium Ba (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.25%

µg/l< 0.010Bly Pb (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.20%

µg/l0.049Kadmium Cd (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.20%

µg/l0.087Kobolt Co (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.20%

µg/l0.27Koppar Cu (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.25%

µg/l< 0.050Krom Cr (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.20%

µg/l< 0.0050Kvicksilver, Hg (filtrerat) a)SS-EN ISO 17852:2008 mod25%

µg/l1.4Nickel Ni (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.20%

µg/l0.18Vanadin V (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.20%

µg/l3.7Zink Zn (filtrerat) a)EN ISO 17294-2:2016.25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Kopia till:

 matthew.latham@mitta.se  (matthew.latham@mitta.se)

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

GLN: 736556676641, 1-10-250-5001486

MITTA AB

Josefina Johansson

Vältvägen 9

541 38 SKÖVDE
Kundnummer: SL7645787

Provbeskrivning:

177-2024-01190177Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum**

Provtagare**

2

2024-01-18

Josefina Johansson

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2024-01-18

Utskriftsdatum: 2024-01-24

2024-01-18Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 23M002

Provtagningsplats: Risatorp 3

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

ng/l<0.60PFBA (Perfluorbutansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.30PFPeA (Perfluorpentansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.30PFHxA (Perfluorhexansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.30PFHpA (Perfluorheptansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.30PFOA (Perfluoroktansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.30PFNA (Perfluornonansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.30PFDA (Perfluordekansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.30PFUdA (Perfluorundekansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.30PFDoA (Perfluordodekansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<1.0PFTeDA (Perfluortetradekansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.30PFHxDA (Perfluorhexadekansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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ng/l<0.30HPFHpA (7H-Perfluorheptansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<2.0P37DMOA (Perfluor-3,7-dimetyloktansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.30PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.30PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.30PFHpS (Perfluorheptansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.20PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.30PFDS (Perfluordekansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.304:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.306:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.308:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.30PFOSA (Perfluoroktansulfonamid) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<1.0PFTrDA (Perfluortridekansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<1.0PFDoS (Perfluordodekansulfonat) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.30PFNS (Perfluornonansulfonat) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.30PFPeS (Perfluorpentansulfonat) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.30PFTrDS (Perfluortridekansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.30PFUnDS (Perfluorundekansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

NDSumma PFAS4 (EU EFSA) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

NDSumma PFAS SLV 11 a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

NDSumma PFAS a)*DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

NDSumma PFAS20 ((EU) 2020/2184) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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NDSumma PFAS21 (LIVSFS 2022:12) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

Kopia till:

 matthew.latham@mitta.se  (matthew.latham@mitta.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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EUSELI-00456115

Uppdragsmärkn.

EUSELI2-01244454

Eurofins Environment Testing Sweden AB
 Rapportmottagare
Box 737
Port 1
531 17 LIDKÖPING

Kundnummer: LW9901152

Analysrapport
Provnummer: 525-2024-01190015

23M002Provmärkning:¹

2024-01-19Provet ankom:

2024-01-24Analysrapport klar:

177-2024-01190177_LProvets kod:¹

Analyserna påbörjades: 2024-01-19

¹Provtagare: Josefina Johansson

¹Provtagningsdatum: 2024-01-18 00:00:00

Resultat Enhet Metod/ref.Mäto. LabParameterTestkod

ng/l4:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) EUSELI± 31%LW13V <0.30[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/l6:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) EUSELI± 31%LW13N <0.30[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/l8:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) EUSELI± 31%LW13T <0.30[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lHPFHpA (7H-Perfluorheptansyra) EUSELI± 31%LW13M <0.30[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lP37DMOA 
(Perfluor-3,7-dimetyloktansyra)

EUSELI± 31%LW13L <2.0[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFBA (Perfluorbutansyra) EUSELI± 31%LW13P <0.60[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFBS (Perfluorbutansulfonsyra) EUSELI± 31%LW13A <0.30[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFDA (Perfluordekansyra) EUSELI± 31%LW13G <0.30[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFDoA (Perfluordodekansyra) EUSELI± 31%LW13J <0.30[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFDoS (Perfluordodekansulfonat) EUSELI± 31%LW1JC <1.0[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFDS (Perfluordekansulfonsyra) EUSELI± 31%LW13W <0.30[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFHpA (Perfluorheptansyra) EUSELI± 31%LW13D <0.30[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFHpS (Perfluorheptansulfonsyra) EUSELI± 31%LW13R <0.30[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFHxA (Perfluorhexansyra) EUSELI± 31%LW13C <0.30[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFHxDA (Perfluorhexadekansyra) EUSELI± 31%LW13U <0.30[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

Förklaringar AR-003 v92

Mäto: Mätosäkerhet

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan 

förekomma. Ytterligare upplysningar kan lämnas på begäran. Upplysning om mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

¹ Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan ha inverkan på 
analysresultatet.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet så som det har mottagits.

Sida 1 av 3

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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ng/lPFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) EUSELI± 31%LW13B <0.30[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFNA (Perfluornonansyra) EUSELI± 31%LW13F <0.30[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFNS (Perfluornonansulfonat) EUSELI± 31%LW1JD <0.30[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFOA (Perfluoroktansyra) EUSELI± 31%LW13E <0.30[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFOS (Perfluoroktansulfonsyra) EUSELI± 31%LW13S <0.20[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFOSA (Perfluoroktansulfonamid) EUSELI± 31%LW13H <0.30[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFPeA (Perfluorpentansyra) EUSELI± 31%LW13Q <0.30[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFPeS (Perfluorpentansulfonat) EUSELI± 31%LW1JE <0.30[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFTeDA (Perfluortetradekansyra) EUSELI± 31%LW13K <1.0[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFTrDA (Perfluortridekansyra) EUSELI± 31%LW152 <1.0[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFTrDS 
(Perfluortridekansulfonsyra)

EUSELI± 31%LW269 <0.30[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFUdA (Perfluorundekansyra) EUSELI± 31%LW13I <0.30[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFUnDS 
(Perfluorundekansulfonsyra)

EUSELI± 31%LW26A <0.30[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

Summa PFAS EUSELILW13Y ND DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

Summa PFAS SLV 11 EUSELILW144 ND[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

Summa PFAS20 ((EU) 2020/2184) EUSELILW229 ND[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

Summa PFAS21 (LIVSFS 
2022:12)

EUSELILW2CF ND[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

Summa PFAS4 (EU EFSA) EUSELILW283 ND[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

Rapportkommentar:

PFOS, PFHXS, PFOA och PFOSA rapporteras som summan av linjära och grenade former.

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Robert Hummerhielm, Rapportansvarig

Förklaringar AR-003 v92

Mäto: Mätosäkerhet

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan 

förekomma. Ytterligare upplysningar kan lämnas på begäran. Upplysning om mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

¹ Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan ha inverkan på 
analysresultatet.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet så som det har mottagits.

Sida 2 av 3

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Förklaringar till vilka laboratorier som utfört analyserna och till ackreditering/erkännanden

Lab Ackreditering/ErkännandeMark.Namn

EUSELI ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping) [a]

före en parameter indikerar ackrediterad analys [a] 

Förklaringar AR-003 v92

Mäto: Mätosäkerhet

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan 

förekomma. Ytterligare upplysningar kan lämnas på begäran. Upplysning om mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

¹ Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan ha inverkan på 
analysresultatet.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet så som det har mottagits.

Sida 3 av 3

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051
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EUSELI2-01245822
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

GLN: 7365566766641, 1-10-250-5001486

MITTA AB

Josefina Johansson

Vältvägen 9

541 38 SKÖVDE
Kundnummer: SL7645787

Provbeskrivning:

177-2024-01240479Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum**

Provtagare**

6

2024-01-23

Josefina Johansson

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2024-01-23

Utskriftsdatum: 2024-01-26

2024-01-23Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 23M005

Provtagningsplats: Risatorp 3

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l< 0.00050Bensen b)Intern metod30%

mg/l< 0.0010Toluen b)Intern metod35%

mg/l< 0.0010Etylbensen b)Intern metod30%

mg/l< 0.0010M/P/O-Xylen b)Intern metod35%

mg/l< 0.0020Summa TEX b)Beräknad från analyserad 

halt

mg/l< 0.020Alifater >C5-C8 b)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C8-C10 b)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C10-C12 b)SPI 201120%

mg/l< 0.030Alifater >C5-C12 b)Intern metod

mg/l< 0.020Alifater >C12-C16 b)SPI 201120%

mg/l< 0.050Alifater >C16-C35 b)SPI 201125%

mg/l< 0.050Alifater >C12-C35 b)SPI 2011

mg/l< 0.010Aromater >C8-C10 b)SPI 201140%

mg/l< 0.010Aromater >C10-C16 b)SPI 201120%

mg/l< 0.0020Aromater >C16-C35 b)SIS TK 535 N 012 mod25%

UtgårOljetyp < C10 b)*

UtgårOljetyp > C10 b)*

µg/l< 0.010Bens(a)antracen b)SPI 201135%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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µg/l< 0.010Krysen b)SPI 201135%

µg/l< 0.020Benso(b,k)fluoranten b)SPI 201135%

µg/l< 0.010Benso(a)pyren b)SPI 201140%

µg/l< 0.010Indeno(1,2,3-cd)pyren b)SPI 201145%

µg/l< 0.010Dibens(a,h)antracen b)SPI 201140%

µg/l< 0.20Summa cancerogena PAH b)SPI 2011

µg/l< 0.020Naftalen b)SPI 201130%

µg/l< 0.010Acenaftylen b)SPI 201125%

µg/l< 0.010Acenaften b)SPI 201125%

µg/l< 0.010Fluoren b)SPI 201125%

µg/l< 0.010Fenantren b)SPI 201130%

µg/l< 0.010Antracen b)SPI 201130%

µg/l< 0.010Fluoranten b)SPI 201125%

µg/l< 0.010Pyren b)SPI 201125%

µg/l< 0.010Benso(g,h,i)perylen b)SPI 201145%

µg/l< 0.30Summa övriga PAH b)SPI 2011

µg/l< 0.040Summa PAH med låg molekylvikt b)SPI 2011

µg/l< 0.040Summa PAH med medelhög molekylvikt b)SPI 2011

µg/l< 0.040Summa PAH med hög molekylvikt b)SPI 2011

µg/l0.53Arsenik As (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

µg/l200Barium Ba (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.25%

µg/l0.012Bly Pb (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

µg/l0.36Kadmium Cd (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

µg/l4.9Kobolt Co (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

µg/l2.6Koppar Cu (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.25%

µg/l0.071Krom Cr (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

µg/l< 0.0050Kvicksilver, Hg (filtrerat) b)SS-EN ISO 17852:2008 mod25%

µg/l4.3Nickel Ni (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

µg/l0.23Vanadin V (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.20%

µg/l16Zink Zn (filtrerat) b)EN ISO 17294-2:2016.25%

ng/l6.9PFBA (Perfluorbutansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l3.6PFPeA (Perfluorpentansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l1.8PFHxA (Perfluorhexansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l0.47PFHpA (Perfluorheptansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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ng/l1.1PFOA (Perfluoroktansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.30PFNA (Perfluornonansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.30PFDA (Perfluordekansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.30PFUdA (Perfluorundekansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.30PFDoA (Perfluordodekansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<1.0PFTeDA (Perfluortetradekansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.30PFHxDA (Perfluorhexadekansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l16HPFHpA (7H-Perfluorheptansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<2.0P37DMOA (Perfluor-3,7-dimetyloktansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l1.6PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l1.4PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.30PFHpS (Perfluorheptansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l0.22PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.30PFDS (Perfluordekansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.304:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.306:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.308:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.30PFOSA (Perfluoroktansulfonamid) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<1.0PFTrDA (Perfluortridekansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<1.0PFDoS (Perfluordodekansulfonat) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.30PFNS (Perfluornonansulfonat) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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ng/l0.87PFPeS (Perfluorpentansulfonat) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.30PFTrDS (Perfluortridekansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.30PFUnDS (Perfluorundekansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l2.7Summa PFAS4 (EU EFSA) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

ng/l17Summa PFAS SLV 11 a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

ng/l34Summa PFAS a)*DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

ng/l18Summa PFAS20 ((EU) 2020/2184) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

ng/l18Summa PFAS21 (LIVSFS 2022:12) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 4 av 4

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051
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EUSELI2-01248362
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

1-10-250-5001486, GLN: 736556676641

MITTA AB

Josefina Johansson

Vältvägen 9

541 38 SKÖVDE
Kundnummer: SL7645787

Provbeskrivning:

177-2024-01310626Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum**

Provtagare**

8

2024-01-30

Josefina Johansson

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2024-01-30

Utskriftsdatum: 2024-02-05

2024-01-30Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 23M006

Provtagningsplats: Risatorp 3

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

ng/l11PFBA (Perfluorbutansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l27PFPeA (Perfluorpentansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l32PFHxA (Perfluorhexansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l7.0PFHpA (Perfluorheptansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l4.0PFOA (Perfluoroktansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.30PFNA (Perfluornonansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.30PFDA (Perfluordekansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.30PFUdA (Perfluorundekansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.30PFDoA (Perfluordodekansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<1.0PFTeDA (Perfluortetradekansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.30PFHxDA (Perfluorhexadekansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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ng/l<0.30HPFHpA (7H-Perfluorheptansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<2.0P37DMOA (Perfluor-3,7-dimetyloktansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l15PFBS (Perfluorbutansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l9.5PFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.30PFHpS (Perfluorheptansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l3.9PFOS (Perfluoroktansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.30PFDS (Perfluordekansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.304:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.306:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.308:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.30PFOSA (Perfluoroktansulfonamid) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<1.0PFTrDA (Perfluortridekansyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<1.0PFDoS (Perfluordodekansulfonat) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.30PFNS (Perfluornonansulfonat) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l6.9PFPeS (Perfluorpentansulfonat) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.30PFTrDS (Perfluortridekansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l<0.30PFUnDS (Perfluorundekansulfonsyra) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

± 31%

ng/l17Summa PFAS4 (EU EFSA) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

ng/l110Summa PFAS SLV 11 a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

ng/l120Summa PFAS a)*DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

ng/l120Summa PFAS20 ((EU) 2020/2184) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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ng/l120Summa PFAS21 (LIVSFS 2022:12) a)DIN38407-42, UNEP 

Chemicals Branch 2015 mod.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping), SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977

Kopia till:

 matthew.latham@mitta.se  (matthew.latham@mitta.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Rydell, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Food & Feed Testing Sweden 
(Lidköping)
Sockerbruksg 3, port 2
531 40 Lidköping
www.eurofins.se

Tlf:        +46 10 490 8310

Rapport utfärdad av
ackrediterat laboratorium

Report issued by
Accredited Laboratory

ËAR-24-LW-011690-01ÉÎ

AR-24-LW-011690-01

EUSELI-00457777

Uppdragsmärkn.

EUSELI2-01248362

Eurofins Environment Testing Sweden AB
 Rapportmottagare
Box 737
Port 1
531 17 LIDKÖPING

Kundnummer: LW9901152

Analysrapport
Provnummer: 525-2024-01310119

23M006Provmärkning:¹

2024-01-31Provet ankom:

2024-02-05Analysrapport klar:

177-2024-01310626_LProvets kod:¹

Analyserna påbörjades: 2024-01-31

¹Provtagare: Josefina Johansson

¹Provtagningsdatum: 2024-01-30 00:00:00

Resultat Enhet Metod/ref.Mäto. LabParameterTestkod

ng/l4:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) EUSELI± 31%LW13V <0.30[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/l6:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) EUSELI± 31%LW13N <0.30[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/l8:2 FTS (Fluortelomer sulfonat) EUSELI± 31%LW13T <0.30[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lHPFHpA (7H-Perfluorheptansyra) EUSELI± 31%LW13M <0.30[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lP37DMOA 
(Perfluor-3,7-dimetyloktansyra)

EUSELI± 31%LW13L <2.0[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFBA (Perfluorbutansyra) EUSELI± 31%LW13P 11[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFBS (Perfluorbutansulfonsyra) EUSELI± 31%LW13A 15[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFDA (Perfluordekansyra) EUSELI± 31%LW13G <0.30[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFDoA (Perfluordodekansyra) EUSELI± 31%LW13J <0.30[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFDoS (Perfluordodekansulfonat) EUSELI± 31%LW1JC <1.0[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFDS (Perfluordekansulfonsyra) EUSELI± 31%LW13W <0.30[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFHpA (Perfluorheptansyra) EUSELI± 31%LW13D 7.0[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFHpS (Perfluorheptansulfonsyra) EUSELI± 31%LW13R <0.30[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFHxA (Perfluorhexansyra) EUSELI± 31%LW13C 32[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFHxDA (Perfluorhexadekansyra) EUSELI± 31%LW13U <0.30[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

Förklaringar AR-003 v92

Mäto: Mätosäkerhet

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan 

förekomma. Ytterligare upplysningar kan lämnas på begäran. Upplysning om mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

¹ Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan ha inverkan på 
analysresultatet.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet så som det har mottagits.

Sida 1 av 3

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



EUSELI-00457777ËAR-24-LW-011690-01ÉÎ

AR-24-LW-011690-01

ng/lPFHxS (Perfluorhexansulfonsyra) EUSELI± 31%LW13B 9.5[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFNA (Perfluornonansyra) EUSELI± 31%LW13F <0.30[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFNS (Perfluornonansulfonat) EUSELI± 31%LW1JD <0.30[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFOA (Perfluoroktansyra) EUSELI± 31%LW13E 4.0[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFOS (Perfluoroktansulfonsyra) EUSELI± 31%LW13S 3.9[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFOSA (Perfluoroktansulfonamid) EUSELI± 31%LW13H <0.30[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFPeA (Perfluorpentansyra) EUSELI± 31%LW13Q 27[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFPeS (Perfluorpentansulfonat) EUSELI± 31%LW1JE 6.9[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFTeDA (Perfluortetradekansyra) EUSELI± 31%LW13K <1.0[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFTrDA (Perfluortridekansyra) EUSELI± 31%LW152 <1.0[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFTrDS 
(Perfluortridekansulfonsyra)

EUSELI± 31%LW269 <0.30[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFUdA (Perfluorundekansyra) EUSELI± 31%LW13I <0.30[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lPFUnDS 
(Perfluorundekansulfonsyra)

EUSELI± 31%LW26A <0.30[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lSumma PFAS EUSELILW13Y 120 DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lSumma PFAS SLV 11 EUSELILW144 110[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lSumma PFAS20 ((EU) 2020/2184) EUSELILW229 120[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lSumma PFAS21 (LIVSFS 
2022:12)

EUSELILW2CF 120[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

ng/lSumma PFAS4 (EU EFSA) EUSELILW283 17[a] DIN38407-42, UNEP Chemicals 
Branch 2015 mod.

Rapportkommentar:

PFOS, PFHxS, PFOA, PFOSA och PFNA rapporteras som summan av linjära och grenade former.

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Fanny Karlsson, Rapportansvarig

Förklaringar AR-003 v92

Mäto: Mätosäkerhet

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan 

förekomma. Ytterligare upplysningar kan lämnas på begäran. Upplysning om mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

¹ Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan ha inverkan på 
analysresultatet.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet så som det har mottagits.

Sida 2 av 3

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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Förklaringar till vilka laboratorier som utfört analyserna och till ackreditering/erkännanden

Lab Ackreditering/ErkännandeMark.Namn

EUSELI ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1977Eurofins Food & Feed Testing Sweden (Lidköping) [a]

före en parameter indikerar ackrediterad analys [a] 

Förklaringar AR-003 v92

Mäto: Mätosäkerhet

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan 

förekomma. Ytterligare upplysningar kan lämnas på begäran. Upplysning om mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

¹ Informationen har lämnats av kund. Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan ha inverkan på 
analysresultatet.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 
insända provet så som det har mottagits.

Sida 3 av 3

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 
integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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